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	 Rakousko - Uhersko, 1759 - 1918
1001.	 100 Gulden 1816, KK.61s, Ri.59F, Pick.A58b, formulář na šedomodrém papíře	 	 0	 1500,-
1002.	 1000/500 Gulden 1816, KK.62s-63s,Ri.60F~61F, Pick.A59b~60b, formuláře tištěné
	 oboustranně na šedomodrém  místy průsvitném papíře	 	 0	 1800,-
1003.	 50 Koruna 1902, série 1136, Hej.RU3a, BKK.RU8, KK.113a, Ri.150, Pick.6	 	 2~2-	 6000,-
1004.	 1000 Koruna 1902, série 1288, podtisk šedozelený, Hej.RU5a, BKK.RU11a, KK.115a,
	 Ri.152a, Pick.8a	 	 N	 800,-
1005.	 1000 Koruna 1902, série 1393, podtisk šedozelený, Hej.RU5a, BKK.RU11a, KK.115a,
	 Ri.152a, Pick.8a	 	 N	 800,-
1006.	 1000 Koruna 1902, série 1287, podtisk šedozelený, Hej.RU5a, BKK.RU11a, KK.115a,
	 Ri.152a, Pick.8a	 	 N	 800,-
1007.	 20 Koruna 1907, série 2196, Hej.RU7a, KK.117a, Ri.154, Pick.10	 	 2~3	 2000,-
1008.	 20 Koruna 1907, série 1704, Hej.RU7a, KK.117a, Ri.154, Pick.10	 	 2~3	 2000,-
1009.	 50 Koruna 1914, série 1076, Hej.RU12a, BKK.RU9, KK.122a, Ri.159, Pick.15	 	 N	 3000,-
1010.	 50 Koruna 1914, série 1084, Hej.RU12a, BKK.RU9, KK.122a, Ri.159, Pick.15	 	 N	 3000,-
1011.	 1 Koruna 1916, série 1048, pár se sousedními kontrolními čísly, 2 Koruna 1917,
	 série 1374, Hej.RU15a(2x), RU16b, KK.127(2x), 128      3 ks	 	 N~0	 500,-
1012.	 1 Koruna 1916, série 7326, 2 Koruna 1917, série A 1003, 1025, Hej.RU15MRRa,	 	 3
	 RU16a+b     3 ks	 	 3,3,1	 500,-
1013.	 10(2x), 20, 25, 100 Koruna 1904~1918, Hej.RU6a, RU9a, RU10a, RU14a, RU17MRRd,
	 20 Koruna se zbytky odlepeného čs. kolku            5 ks	 	 2-~4	 500,-
1014.	 1, 2(4x) Koruna 1914~1917, Hej.RU13c, RU15a, RU16b(3x), dále 1 K 1916 s přetiskem
	 (1920)             6 ks	 	 N~2-	 500,-
1015.	 25 Koruna 1918, série 3135, 3117, 3006, všechny s rastrem, Hej.RU17MRRa(2x)+d,
	 Ri.448b2, Pick.H12       3 ks	 	 2-,2	 1000,-

	 Nouzovky české 19. století
1016.	 Braunau (Broumov), Fischer, Spiske, Schubert, 10 Kr C.M. - 1. 2. 1849,
	 na rubu razítko a podpis Josepha Fischera, VR.140.02.04.O	 	 3-	 500,-
1017.	 Trebnitz (Třebnice), Anton Preiss, 2 Kr C.M. - b.d., VR.1370.08.01.O	 	 3	 600,-

	 Československo, 1919 - 1939
1018.	 10, 20(2x) Koruna 1913~1915, kolkované 1919, Hej.1a, 2a(2x), BKK.1a, 2a(2x)     3 ks	 	 2-	 600,-
1019.	 20 Koruna 1913, II. vydání, série 1007, kolkovaná, Hej.3a, BKK.3	 	 1	 900,-
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1020.	 50 Koruna 1914, série 1005 kolkovaná, Hej.4a, BKK.4	 	 N~0	 3000,-
1021.	 50 Koruna 1914, série 1060, kolkovaná padělaným kolkem, Hej.4a, BKK.4	 	 2~3	 1000,-
1022.	 20, 100 Koruna 1912~1915, obě kolkované 1919 (20 K padělaným nezachyceným kolkem),
	 Hej.3a, 5a, BKK.3, 5a         2 ks	 	 2-	 500,-
1023.	 100 Koruna 1912, kolkované pravými stříhanými kolky, Hej.5a, BKK.5a, různé
	 zachovalosti           4 ks	 	 2-~4	 600,-
1024.	 1000 Koruna 1902, série 1221, kolkovaná 1919, Hej.6a, BKK.6, šedozelený podtisk	 	 1	 3000,-
1025.	 1000 Koruna 1902, série 1168, kolkovaná, šedozelený podtisk, Hej.6a, BKK.6a,
	 zčásti oblé růžky	 	 2	 1000,-
1026.	 1000 Koruna 1902, série 1212, kolkovaná, šedozelený podtisk, Hej.6a, BKK.6a	 	 2	 1000,-
1027.	 100, 1000 Koruna, obě kolkované 1919, dále 2 Koruna 1917, Hej.5a, 6a, RU16b,
	 BKK.1a, 6a              3 ks	 	 2-,3,0	 500,-
1028.	 1 Koruna 1919, série 088, modrý podtisk, Hej.7a, BKK.7	 	 N	 1500,-
1029.	 1 Koruna 1919, série 062, modrý podtisk, Hej.7a, BKK.7	 	 0	 1000,-
1030.	 1 Koruna 1919, série 082, 165, 246, velmi pěkné barevné varianty, Hej.7a, BKK.7    3 ks	 	 0~1	 2000,-
1031.	 1 Koruna 1919, série 029, 058, barevné varianty, Hej.7a, BKK.7          2 ks	 	 1	 1500,-
1032.	 5 Koruna 1919, série 0029, Hej.8a, BKK.8	 	 1	 5000,-
1033.	 5 Koruna 1919, série 0168, Hej.8a, BKK.8	 	 1-	 3000,-
1034.	 5 Koruna 1919, první série 0001 (!!), Hej.8a, BKK.8	 	 2~3	 2000,-
1035.	 1, 5 Koruna 1919, Hej.7a, 8a, BKK.7, 8a    2 ks	 	 0,3	 1000,-
1036.	 10 Koruna 1919, série 038, Hej.9b, BKK.9b	 	 3-	 2000,-
1037.	 20 Koruna 1919, série P 231, Hej.10a, BKK.10a, opravený pravý horní růžek a drobná 2 mm 
	 natržení v horním a spodním okraji centrálního přehybu, jinak velmi pěkný exemplář	 	 (1-)	 10000,-
1038.	 20 Koruna 1919, série P 089, Hej.10a, BKK.10a	 	 2	 8000,-
1039.	 100 Koruna 1919, série 0009, Hej.12a, BKK.12, pěkná            RR!	 	 2~3	 40000,-
1040.	 100 Koruna 1919, série 0012, dobový padělek typ 7 (shodná dílna jako padělek 500 Kč 1919 
	 Meszáros), Hej.12.P7, BKK.12x	 	 1	 10000,-
1041.	 100 Koruna 1920, série Ae, Hej.16b, BKK.16b	 	 2-	 7000,-
1042.	 100 Koruna 1920, série As, Hej.16b, BKK.16b, opravené natrž. 15 mm v horním
	 okraji, stopy po lepu na Rv., přesto stále velmi slušná	 	 2~3	 7000,-
1043.	 100 Koruna 1920, série Ah, Hej.16b, BKK.16b, 1x natrž. 5 mm	 	 3	 5000,-
1044.	 5000 Koruna 1920, série B, Hej.17bB.S1, BKK.17b, perforace 1x SPECIMEN	 	 N	 1000,-
1045.	 5000 Koruna 1920, série B, Hej.17bB.S1, BKK.17b, perforace 1x SPECIMEN, v plastovém
	 pouzdru PMG (64 - Choice Uncirculated, EPQ - Exceptional Paper Quality)	 	 N	 1000,-
1046.	 5000 Koruna 1920, série C, Hej.17bC.S1, BKK.17b, perforace 1x SPECIMEN	 	 N~0	 1000,-
1047.	 5000 Koruna 1920, série C, Hej.17bC.S1, BKK.17b, perforace 1x SPECIMEN, v plastovém
	 pouzdru PMG (55 - About Uncirculated, EPQ - Exceptional Paper Quality)	 	 0	 1000,-
1048.	 5000 Koruna 1920, série B, C, Hej.17bB.S1+bC.S1, BKK.17b+c,
	 perforace 1x SPECIMEN     2 ks	 	 0	 2000,-
1049.	 5000 Koruna 1920, série B, Hej.17bB.S1, BKK.17b, perforace 1x SPECIMEN         2 ks	 	 0,0-	 1500,-
1050.	 5 Koruna 1921, série 5, Hej.18a, BKK.18	 	 1	 4000,-
1051.	 5 Koruna 1921, série 7, Hej.18a, BKK.18	 	 2	 1500,-
1052.	 1 Koruna 1919, série 250, 5 Koruna 1921, série 4, Hej.7a, 18a, BKK.7, 18     2 ks	 	 2,3	 500,-
1053.	 50 Koruna 1922, série 039, Hej.19a, BKK.19a, restaurovaná drobná poškození     R!	 	 3	 15000,-
1054.	 50 Koruna 1922, série 029, Hej.19a, BKK.19a, výrazné stopy po odtržení na Rv.	 	 4-	 4000,-
1055.	 50 Koruna 1922, série 047, Hej.19a.S2, BKK.19b, perforace 1x SPECIMEN z rubu,
	 v okrajích místy zdařile restaurovaná	 	 3	 8000,-
1056.	 20 Koruna 1926, série Kf, Hej.21c2, BKK.21b2	 	 0	 1000,-
1057.	 20 Koruna 1926, série Eg, Hej.21c2, BKK.21b2	 	 N	 1000,-
1058.	 20 Koruna 1926, série Ch (pozor, nejedná se o vzácnou jednopísmenkovou sérii,
	 přesto se vzhledem k výskytu sérií typu CHa a Cha jedná o pozoruhodnou variantu),
	 Hej.21c2, BKK.21b2	 	 1	 1000,-
1059.	 20 Koruna 1926, série Dg, Gh, Hej.21c2, BKK.21b2, obě neperforované     2 ks	 	 1	 1000,-
1060.	 20 Koruna 1926, série Cg, Ge, Mf, Sg, Hej.21c2, BKK.21b2, vše neperforované     4 ks	 	 1-~2-	 1200,-
1061.	 10 Koruna 1927, série P 003, N 190, Hej.22aP+bN, BKK.22c+e   2 ks	 	 4,2+	 800,-
1062.	 10 Koruna 1927, série B 025, Hej.22bB, BKK.22d	 	 1~2	 1000,-
1063.	 10 Koruna 1927, série N 185, Hej.22bN, BKK.22e	 	 N	 1200,-
1064.	 10 Koruna 1927, série N 188, Hej.22bN, BKK.22e	 	 N	 1200,-
1065.	 10 Koruna 1927, série N 132, Hej.22bN, BKK.22e	 	 0	 1000,-
1066.	 10 Koruna 1927, série N 192, Hej.22bN, BKK.22e, v plastovém pouzdru PMG (64
	 - Choice Uncirculated)	 	 N	 1000,-
1067.	 10 Koruna 1927, série N 189, Hej.22bN.S2, BKK.22d, perforace 1x NEPLATNÉ,
	 obvyklé drobné stopy po lepu na Rv.	 	 0	 1000,-
1068.	 10 Koruna 1927, série N 195, Hej.22bN.S3, BKK.22d, perforace 1x SPECIMEN
	 provedená z rubu	 	 1	 1000,-
1069.	 10, 20 Koruna 1926~1927, Hej.21c2, 22bN, BKK.21b2, 22e, obě neperforované       2 ks	 	 1+	 1000,-
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1070.	 500 Koruna 1929, série A, dotištěná čárka nad MAJA ve tvaru tečky, Hej.23b, BKK.23b,
	 flíčky	 	 3	 2000,-
1071.	 500 Koruna 1929, série G, Hej.23c.S1, BKK.23c, perforace 1x SPECIMEN, v plastovém
	 pouzdru PMG (58 - Choice About UNC)	 	 N~0	 700,-
1072.	 500 Koruna 1929, série D, Hej.23c.S1, BKK.23c, perforace 1x SPECIMEN, v plastovém
	 pouzdru PMG (64 - Choice Uncirculated)	 	 N	 1000,-
1073.	 500 Koruna 1929, série C, Hej.23c.S2, BKK.23c, perforace svisle vlevo 1x SPECIMEN,
	 nevýrazné flíčky na Rv.	 	 2~2-	 2000,-
1074.	 500 Koruna 1929, série C, Hej.23c.S2, BKK.23c, perforace svisle vlevo 1x SPECIMEN	 	 2-	 1500,-
1075.	 500 Koruna 1929, série C, Hej.23c.S2, BKK.23c, perforace svisle vlevo 1x SPECIMEN,
	 obvyklé stopy po lepu na Rv.	 	 2-	 2000,-
1076.	 50 Koruna 1929, série S, Hej.24a1, BKK.24a1	 	 3	 2000,-
1077.	 50 Koruna 1929, série U, chybotisk s textem “OKTOBRA”, Hej.24aCH1, BKK.24a2	 	 3~4	 2000,-
1078.	 50 Koruna 1929, série Ab, Hej.24b, BKK.24b, pěkná	 	 1	 2000,-
1079.	 50 Koruna 1929, série Ea, dále 500 Koruna 1946, série U, Hej.24b, 81a, BKK.24b,
	 80a        2 ks	 	 3-,2-	 400,-
1080.	 10, 20, 50 Koruna 1919~1929, Hej.21c2, 22bN, 24b, BKK.21c, 22e, 24b      3 ks	 	 1-,1,3	 900,-
1081.	 20, 50, 5000 Koruna 1920~1939, Hej.17bB.S1, 21c2.S1, 24b.S1, BKK.17b, 21c2, 24b,
	 vše perforované 1x SPECIMEN               3 ks	 	 N	 2000,-
1082.	 1, 5, 10, 20, 50, 500 Koruna 1919~1929, Hej.7a, 8a, 21c2, 22bN, 23c, 24b,
	 BKK. 7, 8, 21c, 22e, 23c, 24b, vše neperforované      6 ks	 	 1-~3	 1500,-
1083.	 100 Koruna 1931, třípísmenková série CHb, dále Protektorát Č+M, 1(2x), 5 Koruna
	 b.d. (1940), Hej.25b1, 30aB+D, 31aB, BKK.25b, 30(2x), 31, vše neperforované     4 ks	 	 3,1,0	 700,-
1084.	 100 Koruna 1931, série Aa (první dvojpísmenková), Hej.25b1, BKK.25b	 	 2~3	 1000,-
1085.	 100 Koruna 1931, série Jc, Hej.25b2, BKK.25c, mimořádně zachovalá	 	 N~0	 10000,-
1086.	 100 Koruna 1931, série Uc, Hej.25b2.S1, BKK.25c, velmi pozoruhodný případ
	 varianty b2), u které běžně ochranná vlákna v papíru chybí nebo jsou zastoupena
	 jen minimálně, v tomto případě je v pravém okraji přítomen izolovaný velký
	 chomáč těchto vláken (!), perforace 1x SPECIMEN	 	 N	 2000,-
1087.	 100 Koruna 1931, série Oc, Hej.25b2.S1, BKK.25c, perforace 1x SPECIMEN, v plastovém
	 pouzdru PMG (55 - About Uncirculated)	 	 0	 1000,-
1088.	 1000 Koruna 1932, série A, Hej.26a, BKK.26	 	 2~3	 5000,-
1089.	 1000 Koruna 1932, série C, Hej.26a, BKK.26	 	 2~3	 3000,-
1090.	 1000 Koruna 1932, série A, Hej.26a, BKK.26	 	 3	 3000,-
1091.	 1000 Koruna 1932, série A, Hej.26a, BKK.26	 	 3+	 1000,-
1092.	 1000 Koruna 1932, série C, Hej.26a, BKK.26	 	 3	 3000,-
1093.	 1000 Koruna 1932, série B, Hej.26a.S1, BKK.26, perforace 1x SPECIMEN	 	 2	 3000,-
1094.	 1000 Koruna 1932, série B, Hej.26a.S1, BKK.26, perforace 1x SPECIMEN	 	 2-	 2000,-
1095.	 1000 Koruna 1932, série C, Hej.26a.S1, BKK.26, perforace 1x SPECIMEN	 	 2~3	 1500,-
1096.	 1000 Koruna 1932, série B, Hej.26a.S2, BKK.26, perforace svisle vpravo SPECIMEN	 	 2~2-	 2000,-
1097.	 1000 Koruna 1932, série A, Hej.26a.S2, BKK.26, perforace svisle vpravo SPECIMEN	 	 2~3	 2000,-
1098.	 1000 Koruna 1932, série C, Hej.26a.S2, BKK.26, perforace svisle vpravo SPECIMEN,
	 minimální graffiti v pravém horním růžku	 	 2~3	 1500,-
1099.	 1000 Koruna 1932, série B, Hej.26a.S5, BKK.26, perf. 1x SPECIMEN + 6 otvorů 10 mm,	 	 3	 1000,-
1100.	 1000 Koruna 1934, série D, Hej.27a.S1, BKK.27, perforace 1x SPECIMEN          2 ks	 	 N	 2000,-
1101.	 50, 1000, 5000 Koruna 1920~1934, Hej.17bC.S1, 24b.S1, 27a.S1, BKK.17c, 21b2,
	 27, vše perforace 1x SPECIMEN      3 ks	 	 0,N,N	 2000,-
1102.	 20, 100, 1000 Koruna 1920~1934, Hej.21c2.S1, 25b2.S1, 27a.S1, BKK.21b2, 25c, 27,
	 vše perforace 1x SPECIMEN          3 ks	 	N,0-,N	 2000,-

	 Státní pokladniční poukázky, 1919 - 1939
1103.	 100000 Koruna 1. 12. 1922, 6% státní pokladniční poukázka splatná 1. 12. 1923,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 2 úrokových kupónů, podpis min. financí
	 A. Rašína, perf. 5 otv. 4 mm a 3 otv. 6 mm, vzácná	 	 N	 4000,-
1104.	 100000 Koruna 1. 1. 1922, 6% státní pokladniční poukázka splatná 31. 12. 1922,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 2 úrokových kupónů, perf. 7 otv. 4 mm
	 a 3 otv. 6 mm, vzácná	 	 0-	 3000,-
1105.	 100000 Koruna 1. 5. 1924, 6% státní pokladniční poukázka splatná 1. 5. 1925,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 2 úrokových kupónů, perf. 7 otv. 4 mm
	 a 3 otv. 6 mm, v podtisku portrét Aloise Rašína, vzácná	 	 N~0	 4000,-
1106.	 100000 Koruna 1. 5. 1925, 6% státní pokladniční poukázka splatná 1. 5. 1926,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 2 úrokových kupónů, perf. 6 otv. 4 mm
	 a 3 otv. 6 mm, v podtisku portrét Aloise Rašína, vzácná	 	 0	 4000,-
1107.	 100000 Koruna 1. 5. 1925, 6% státní pokladniční poukázka splatná 1. 6. 1925,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 2 úrokových kupónů, perf. 6 otv. 3 mm
	 a 3 otv. 6 mm, v podtisku portrét Aloise Rašína, vzácná	 	 N~0	 4000,-
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1108.	 100000 Koruna 1. 12. 1924, 6% státní pokladniční poukázka splatná 1. 12. 1927,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 6 úrokových a 1 výpovědního kupónu,
	 perf. 8 otv. 4 mm a 3 otv. 6 mm, 1x natrž. 5 mm, zateklina v levém okraji, vzácná	 	 1	 3000,-
1109.	 10000 Koruna 1. 7. 1925, 6% státní pokladniční poukázka splatná 1. 7. 1928,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 6 úrokových a 1 výpovědního kupónu,
	 perf. 11 otv. 3 mm a 3 otv. 6 mm, 1x trhlinka 3 mm, vzácná	 	 0-	 3000,-
1110.	 100000 Koruna 15. 8. 1925, 6% státní pokladniční poukázka splatná 15. 8. 1926,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 2 úrokových kupónů, perf. 6 otv. 5 mm
	 a 3 otv. 6 mm, v podtisku portrét Aloise Rašína, vzácná	 	 N~0	 4000,-
1111.	 5000, 10000, 100000, 1000000 Korun 15. 3. 1926, XIX. emise, podepsán ministr
	 financí Karel Engliš,původní vzory bez čísla, všechny perf. celkem 7 otvory     4 ks	 	 N	 9000,-
1112.	 10000 Koruna 15. 8. 1925, 6% státní pokladniční poukázka splatná 15. 8. 1928,
	 kompletní původní vzor bez čísla včetně 6 úrokových a 1 výpovědního kupónu,
	 perf. 10 otv. 4 mm a 3 otv. 6 mm, v podtisku portrét Aloise Rašína, vzácná	 	 N	 4000,-

	 Protektorát Čechy a Morava, 1939 - 1945
1113.	 1 Koruna b.d. (1938), přetisk ruční a strojní, série A 049, A 023, Hej.28a+b, 
	 BKK.28a+b       2 ks	 	 1,N	 800,-
1114.	 1 Koruna b.d. (1938), přetisk ruční a strojní, série A 074, A 039, Hej.28a+b,
	 BKK.28a+b       2 ks	 	 1	 500,-
1115.	 1 Koruna b.d. (1938), bez přetisku, série A 070, Hej.28c, BKK.N1	 	 0	 2000,-
1116.	 1 Koruna b.d. (1938), bez přetisku, série A 052, Hej.28c, BKK.N1	 	 0	 2000,-
1117.	 5 Koruna b.d. (1938), přetisk ruční, série A 039, Hej.29a, BKK.29a	 	 0	 2000,-
1118.	 5 Koruna b.d. (1938), přetisk ruční, série A 030, Hej.29a, BKK.29a	 	 1	 2000,-
1119.	 5 Koruna b.d. (1938), přetisk ruční, série A 017, Hej.29a, BKK.29a	 	 1	 2000,-
1120.	 5 Koruna b.d. (1938), přetisk strojní, série A 011, Hej.29b, BKK.29b	 	 3~4	 1500,-
1121.	 5 Koruna b.d. (1938), bez přetisku, série A 030, Hej.29c, BKK.N2	 	 1	 5000,-
1122.	 5 Koruna b.d. (1940), série A 046, Hej.31aA, BKK.31	 	 N	 1000,-
1123.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série 16 B, Hej.33aB, BKK.33a	 	 N~0	 1000,-
1124.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série 16 B, Hej.33aB, BKK.33a	 	 N~0	 1000,-
1125.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série 16 B, Hej.33aB, BKK.33a	 	 0	 800,-
1126.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série 18 G, Hej.33b1, BKK.33a	 	 0	 600,-
1127.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série 03 G, Hej.33b1, BKK.33a, v plastovém pouzdru PMG
	 (64 - Choice Uncirculated, EPQ - Exceptional Paper Quality)	 	 N	 600,-
1128.	 5, 100(3x) Koruna 1940, Hej.31aB.S1, 32aB.S1, 33aA.S1(2x), BKK.31, 32, 33a(2x),
	 vše perforace SPECIMEN                 4 ks	 	3xN,1	 1000,-
1129.	 500 Koruna 1942, I. vydání, první série A, Hej.35a, BKK.35	 	 1	 3000,-
1130.	 100 Koruna 1940, II. vydání, Hej.35aB+b1(2x), BKK.33a       3 ks	 	 2,2-	 300,-
1131.	 500 Koruna 1942, I. vydání, série B, F, K, Hej.35a, BKK.35      3 ks	 	 3~3-	 900,-
1132.	 500 Koruna 1942, I. vydání, 1000 Koruna 1942, II. vydání, Hej.35a(2x), 39a,
	 BKK.35(2x), 39a      3 ks	 	 3-	 600,-
1133.	 500 Koruna 1942, I. vydání, série D, I, Hej.35a, BKK.35      2 ks	 	 3	 800,-
1134.	 500 Koruna 1942, II. vydání, série Ba, Hej.36a, BKK.36	 	 N	 800,-
1135.	 500 Koruna 1942, II. vydání, série Ea, Hej.36a, BKK.36	 	 N	 1000,-
1136.	 500 Koruna 1942, II. vydání, třípísmenková série CHa, Hej.36a, BKK.36, v plastovém
	 pouzdru PMG (64 - Gem Uncirculated)	 	 N	 1000,-
1137.	 10 Koruna 1942, série 29 A, Hej.37a, BKK.37a	 	 0	 1000,-
1138.	 10 Koruna 1942, série 34 A, Hej.37a, BKK.37a	 	 1+	 600,-
1139.	 10 Koruna 1942, série 29 N, Hej.37b1, BKK.37b	 	 N	 1000,-
1140.	 10 Koruna 1942, série 21 N, Hej.37b1, BKK.37b	 	 0	 800,-
1141.	 10 Koruna 1942, série 42 N, Hej.37b1, BKK.37b, pár se sousedními kontrolními čísly   2 ks		 1	 600,-
1142.	 10 Koruna 1942, série 36 Nb, Hej.37b2, BKK.37c	 	 0-	 1500,-
1143.	 1, 5, 10(2x) Koruna 1940~1942, Hej.30b, 31d, 37a+b1, BKK.30, 31, 37a+b,
	 vše neperforované           4 ks	 	 1~2	 500,-
1144.	 1(2x), 5, 10 Koruna 1940~1944, série B 068, H 060, A 002, 43 N, Hej.30aD+b, 31aA, 37a, 
	 BKK.30(2x), 31, 37b, vše neperforované        4 ks	 	 N~0	 1000,-
1145.	 1000 Koruna 1942, I. vydání, první série A, Hej.38a, BKK.38	 	 1-	 2000,-
1146.	 1000 Koruna 1942, II. vydání, série Ka, Hej.39a, BKK.39a	 	 N	 1000,-
1147.	 1000 Koruna 1942, II. vydání, série Ca, Hej.39a, BKK.39a	 	 0	 900,-
1148.	 500, 1000(2x) Koruna 1942, Hej.36a.S1, 39a.S1+b.S1, BKK.36, 39a+b, vše perforace
	 1x SPECIMEN            3 ks	 	N,N,0	 800,-
1149.	 5000 Koruna 1920/1943, přetisk - nevydaná, 5000 Koruna 1944, první série 01 A,
	 Hej.N1.S1, 41a.S1, BKK.N3, 41, obě perforace 1x SPECIMEN                2 ks	 	 N,0	 1500,-
1150.	 5000 Koruna 1920/1943, přetisk - nevydaná, 5000 Koruna 1944, Hej.N1.S1,
	 41a.S1, BKK.N3, 41, obě perforace 1x SPECIMEN                2 ks	 	 N	 2000,-
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1151.	 5000 Koruna 1920/1943, přetisk - nevydaná, série C, Hej.N1.S1C, BKK.N3, perforace
	 1x SPECIMEN, v plastovém pouzdru PMG (58 - Choice About Unc, EPQ - Exceptional Paper
	 Quality)	 	 N~0	 1000,-
1152.	 5000 Koruna 1920/1943, přetisk - nevydaná, série B, Hej.N1.S1B, BKK.N3, perforace
	 1x SPECIMEN, v plastovém pouzdru PMG (58 - Choice About Unc, EPQ - Exceptional Paper
	 Quality)	 	 N~0	 1000,-
1153.	 5000 Koruna 1920/1943, přetisk - nevydaná, série B, Hej.N1, BKK.N3, perforace
	 1x SPECIMEN	 	 N	 1500,-
1154.	 20 Koruna 1944, série 09 A, Hej.40a, BKK.40a	 	 0~1	 500,-
1155.	 20 Koruna 1944, série 30 H, Hej.40c, BKK.40c	 	 N	 1000,-
1156.	 1, 5, 10, 20, 500, 1000 Koruna 1940~1944, Hej.30aD.S1, 31d.S1, 36a.S1, 37b1.S1,
	 39a.S1, 40c.S1, BKK.30, 31, 36, 37b, 39a, 40c, vše perforované 1x SPECIMEN      6 ks	 	 N~0-	 1500,-
1157.	 5000 Koruna 1944, série 24 A, Hej.41a, BKK.41, velmi pěkná	 	 0	 6000,-
1158.	 5000 Koruna 1944, série 20 A, Hej.41a.S1, BKK.41, perforace 1x SPECIMEN, v plastovém
	 pouzdru PMG (64 - Choice Uncirculated, EPQ - Rxceptional Paper Quality)	 	 N	 1000,-
1159.	 50 Koruna 1944, série 34 A, Hej.42a, BKK.42, v plastovém pouzdru PMG (64 - Choice
	 Uncirculated)	 	 N	 1500,-
1160.	 20. 50, 100 Koruna 1940~1944, Hej.33b1, 40b, 42a, BKK.33a, 40b, 42, vše neperf. 3 ks	 	 1,1-	 1000,-
1161.	 50, 100, 500, 1000(2x), 5000(2x) Koruna 1940~1944, Hej.33b2.S1, 34a.S1, 36a.S1,
	 38a.S1, 39b.S1, N1.S1C, 41a.S1, BKK.33b, 34, 36, 38, 39b, 41, 42, N3, vše perforace
	 SPECIMEN          7 ks	 	 N~2-	 3000,-
1162.	 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500, 1000(, 5000 Koruna 1940~1944, Hej.30aD.S1, 31aB.S1,
	 32aB.S1, 35a.S1, 37a.S1, 39b.S1, 40b.S1, 41a.S1, 42a.S1, vše perforace SPECIMEN,
	 100 K lehce zahnědlá v horním okraji, jinak vše v zachovalosti N            9 ks	 	 N,0	 3000,-
1163.	 20 Koruna 1944, série 34 A, Hej.40a, BKK.40a	 	 0	 800,-

	 Slovenský stát, 1939 - 1945
1164.	 100 Koruna 1931/1939, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, série Rc, Hej.43b2.S2, BKK.43c,
	 perforace 2x SPECIMEN, drobn0 graffiti na Av.	 	 3+	 5000,-
1165.	 500 Koruna 1929/1939, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, série G, Hej.44a, BKK.44	 	 3	 5000,-
1166.	 500 Koruna 1929/1939, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, série F, Hej.44a, BKK.44	 	 3-	 2000,-
1167.	 500 Koruna 1929/1939, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, série H, perforace 2x SPECIMEN
	 dole, dále 500 Koruna 1929, série H, perforace 1x SPECIMEN, drobné graffiti vpravo
	 na Av., Hej.47a.S2, 23c.S1, BKK.44, 23       2 ks	 	 3+,3	 800,-
1168.	 1000 Koruna 1934/1939, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, série G, Hej.45a..S2, BKK.45,
	 perforace 2x SPECIMEN, flíček vpravo na Av.	 	 3	 5000,-
1169.	 10, 100, 500, 1000 Koruna 1939, Hej.46a2, 49a1, 51a.S1, 52a.S2, BKK.46a, 49b,
	 51, 52, první dvě neperforované, ostatní perforace 1-2x SPECIMEN    4 ks	 	 0-~3	 1000,-
1170.	 20 Koruna 1939, série St 36, Hej.47a2, BKK.47b	 	 2-	 2000,-
1171.	 20 Koruna 1939, série On 78, Hej.47a2.S2, BKK.47b, perforace 1x SPECIMEN dole	 	 2+	 2000,-
1172.	 20 Koruna 1939, série Jk 20, Hej.47a2.S2, BKK.47b, perforace 1x SPECIMEN dole	 	 1~2	 2000,-
1173.	 20 Koruna 1939, série Gh 14, Hej.47a2.S3, BKK.47b, perforace 1x SPECIMEN dole
	 a 4x otvor 9 mm	 	 2+	 2000,-
1174.	 100 Koruna 1940, I. vydání, série G 9, Hej.48a1, BKK.48a	 	 N	 1500,-
1175.	 100 Koruna 1940, I. vydání, série C 13, Hej.48a2, BKK.48b	 	 0-	 1000,-
1176.	 50 Koruna 1940, série Lh, Hej.50a, BKK.50	 	 1	 1000,-
1177.	 50, 100 Koruna 1940, Hej.49a1, 50a, BKK.49a, 50, obě neperforované     2 ks	 	 2-,1-	 600,-
1178.	 1000 Koruna 1940, bez kolku a s kolkem, série 6N6, Hej.51a.S1, 65a1.S2, BKK.51, 65,
	 oba typy perforace SPECIMEN      2 ks	 	 N,1	 1000,-
1179.	 500 Koruna 1941, série 4Ah, Hej.52a, BKK.52	 	 N	 3000,-
1180.	 500(2x), 1000 Koruna 1939~1941, Hej.44a2.S1, 51a2.S1, 52a1.S2, BKK.46b, 51, 52,
	 vše perforace 1~2x SPECIMEN              8 ks	 	 3,1,1-	 1500,-
1181.	 500 Koruna 1941, série 7 Ha, 1Kn, Hej.52a.S1+S2, BKK.52,oba základní typy perforace
	 SPECIMEN          2 ks	 	 N,1	 1000,-
1182.	 20 Koruna 1942, série Fs 1 (!), Hej.53a1, BKK.53a	 	 1-	 1500,-
1183.	 20 Koruna 1942, série Ob 10, Hej.53a2, BKK.53b	 	 N	 2000,-
1184.	 20 Koruna 1942, série Tm 27, Hej.53a2, BKK.53b	 	 N	 1500,-
1185.	 20 Koruna 1942, série Mz 41, Hej.53a2, BKK.53b, zanedbatelný drobný flíček v levém
	 okraji	 	 0	 1000,-
1186.	 10 Koruna 1943, série Xp 4, průsvitka B, Hej.54a1B, BKK.54aB	 	 1	 2000,-
1187.	 10 Koruna 1943, série Čk 31, průsvitka A, Hej.54a2, BKK.54bA	 	 2	 600,-
1188.	 5000 Koruna 1944 - nevydaná, série 5In, Hej.N3, BKK.N5, neperforovaná, nepřeložená	 	 0~1	 15000,-
1189.	 5000 Koruna 1944 - nevydaná, série 6Ni, Hej.N3.S1, BKK.N5, perforace 1x SPECIMEN
	 nahoře	 	 0	 3000,-
1190.	 5000 Koruna 1944 - nevydaná, série 4Kl, Hej.N3a.S1, BKK.N5, perforace 1x SPECIMEN
	 nahoře	 	 0	 3000,-
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1191.	 5000 Koruna 1944 - nevydaná, série 6Ni, Hej.N3.S2, BKK.N5, perforace 2x SPECIMEN
	 dole	 	 1	 3000,-
1192.	 5000 Koruna 1944 - nevydaná, série 3Lk, Hej.59a.S2, BKK.N5, perforace 2x SPECIMEN	 	 2+	 3000,-
1193.	 5 Koruna b.d. (1945), série A 048, Hej.55aA, BKK.55a, drobné odření uprostřed
	 dole na Rv.	 	 1	 1500,-
1194.	 5 Koruna b.d. (1945), série D 026, pozoruhodný chybotisk se zřetelným posunem
	 podtisku oproti hlavnímu tisku na Av., který má nyní bílé stínování, Hej.55aD.S2,
	 BKK.55a, perforace 1x SPECIMEN dole	 	 0-	 1500,-
1195.	 5, 10(2x), 20, 50, 100(2x) Koruna 1939~1945, Hej.46a2.S1, 48a1.S1, 49a1.S2, 50a.S1, 
	 53a2.S1, 54a2.S1, 55aD.S1, BKK.46b, 48a, 49a, 50, 53b, 54b, 55a, vše perforované 
	 1x SPECIMEN, 4x v zachovalosti N    7 ks	 	 N,0	 2000,-

	 Československo, 1944 - 1945
1196.	 1, 5, 20(2x), 100 Koruna 1944, Hej.56a1.S1, 57a.S1, 58a.S1+b, 59a.S1, BKK.56a, 57a,
	 58a1+b, 59a1, kromě jedné vše v zach. N a perforované 1x SPECIMEN nahoře        5 ks	 	4xN,2	 400,-
1197.	 500 Koruna 1944, série AH, Hej.60a, BKK.60, pěkná	 	 2+	 3000,-
1198.	 1, 5, 20, 100, 500, 1000 Koruna 1944, Hej.56a1, 57a, 58a.S1, 59a, 60a.S2, 61a.S1,
	 BKK.56a, 57a, 58a1, 59a1, 60, 61, 3x neperf., ostatní perforované       6 ks	 	 0~2	 600,-
1199.	 5, 20, 100,  500, 1000 Koruna 1944, Hej.57a.S1, 58a.S1, 59a.S1, 60a.S1, 61a.S1,
	 BKK.57~61, 69a, vše perforované 1x SPECIMEN nahoře        6 ks	 	4xN,2	 500,-
1200.	 500 Koruna 1941, kolkovaná, série 8Uv, 5Bg, Hej.64a.S1+S2, BKK.64, oba základní typy 
	 perforace SPECIMEN         2 ks	 	 N,1	 1000,-
1201.	 100, 500, 1000 Ks (kolkované 1945), Hej.62a2.S2, 64a.S1, 65a1.S2, BKK.62, 64, 65,
	 vše perforace 1x nebo 2x SPECIMEN, zčásti obvyklé stopy po lepu na Rv.     3 ks	 	 1	 1500,-
1202.	 100 Koruna 1944, kolkovaná, série OA, chybotisk “Táto”, Hej.66aCH1.S3, BKK.66a1,
	 vzácná perforace 2x SPECIMEN dole        R!	 	 1	 6000,-
1203.	 2000 Koruna 1945, série 4 Go, pár se sousedními kontrolními čísly, Hej.69a1.S2,
	 BKK.69a, obě varianty vodotisků C a perforace SPECIMEN dole         2 ks	 	 1	 2000,-
1204.	 100, 500, 1000 K 1944, kolkované 1945, 2000 K 1945, Hej.66a1.S1, 67a.S2,
	 68a.S2, 69a2.S2, BKK. 66a1, 67, 68, 69b, vše perforované 1-2x SPECIMEN     4 ks	 	 N,1,1	 1500,-
1205.	 5, 100, 500 K 1944, 500 Ks (kolkovaná 1945), 2000 K 1945, Hej.57b.S2, 59a.S2,
	 60a.S2, 64a.S3, 69b.S1, BKK. 57b, 59a, 60, 64, 69b, vše perforace 1-2x SPECIMEN,
	 2000 K obvyklé stopy po lepu na Rv.      5 ks	 	 N~1	 1500,-

	 Československo, 1945 - 1953
1206.	 50 Koruna b.d. (1945), série MS, Hej.73a, BKK.73	 	 N	 2000,-
1207.	 50 Koruna b.d. (1945), série MS, Hej.73a.S1, BKK.73, perforace písmenem 3 m.d.
	 svisle, v plastovém pouzdru PMG (63 - Choice Uncirculated, EPQ - Exceptional Paper 
	 Quality)	 	 N	 1000,-
1208.	 5, 10(hnědý číslovač), 20, 50 Kčs b.d. (1945), Londýnská emise, Hej.70a, 71a2, 72a,
	 73a, BKK.70~73, všechny neperforované, 3x v zachovalosti N    4 ks	 	 N,1	 1500,-
1209.	 1, 5, 10, 50 Koruna 1946~1950, Hej.70a, 71a1, 73a, N5a, BKK.70, 71, 73, N8,
	 vše neperforované        4 ks	 	 N~0-	 1000,-
1210.	 100 Koruna b.d. (1945), série PM, Hej.74a, BKK.74	 	 N	 1000,-
1211.	 100 Koruna b.d. (1945), série PN, Hej.74a, BKK.74	 	 N	 1000,-
1212.	 100 Koruna b.d. (1945), série PS, Hej.74a.S1, BKK.74, perforace 3 m.d. svisle,
	 v plastovém pouzdru PMG (58 - Choice About Unc, EPQ - Exceptional Paper Quality)	 	 N~0	 500,-
1213.	 500 Koruna b.d. (1945), série CA, Hej.75a.S1, BKK.75, perforace 3 m.d. svisle	 	 N	 1500,-
1214.	 500 Koruna b.d. (1945), série CA, Hej.75a.S1, BKK.75, perforace 3 m.d. svisle	 	 N	 1500,-
1215.	 1000 Koruna b.d. (1945), série BE, Hej.76a, BKK.76	 	 0	 1000,-
1216.	 5(2x), 10, 20, 50, 100, 1000 Kčs b.d. (1945), Londýnská emise, Hej.70a+S1, 71a1.S1,
	 72a, 73a, 74a, 76a.S2, , BKK.70(2x)~74, 76, zčásti perforované      7 ks	 	 N~2	 1000,-
1217.	 100, 1000(2x) Koruna b.d. (1945), Londýnská emise, Hej.74a.S1, 76a.S1(2x),
	 vše perforované 3 m.d. svisle      3 ks	 	N,0,N	 1800,-
1218.	 100, 1000 Koruna b.d. (1945), série GH, BK, Hej.74a, 76a, BKK.74, 76       2 ks	 	 0	 1200,-
1219.	 100 Koruna 1945, série A 40, Hej.77aA, BKK.77a1	 	 N	 1000,-
1220.	 100 Koruna 1945, série B 03, Hej.77aB, BKK.77a1, v plastovém pouzdru PMG (58 - Choice 
	 About UNC)	 	 0	 600,-
1221.	 100 Koruna 1945, série C 22, Hej.77bC, BKK.77b1	 	 N	 1000,-
1222.	 100 Koruna 1945, série C 38, Hej.77bC, BKK.77b1, v plastovém pouzdru PMG (58 - Choice
	 About Unc)	 	 N~0	 800,-
1223.	 100 Koruna 1945, série D 09, Hej.77bD, BKK.77b2	 	 1-	 2000,-
1224.	 100 Koruna 1945, první série N 01, Hej.77d, BKK.77c	 	 0-	 1500,-
1225.	 1000 Koruna 1945, I. vydání, série 09 B, Hej.78b, BKK.78b	 	 N	 1500,-
1226.	 1000 Koruna 1945, I. vydání, první série 01 B (!), Hej.78b, BKK.78b	 	 0	 1000,-
1227.	 1000 Koruna 1945, II. vydání, série 30 C, Hej.79aC, BKK.78c1	 	 0	 800,-
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1228.	 1000 Koruna 1945, II. vydání, série 02 C, Hej.79aC, BKK.78c, zažloutlý papír	 	 1	 600,-
1229.	 1000 Koruna 1945, II. vydání, série 16 C, Hej.79aC, BKK.78c1, v plastovém pouzdru
	 PMG (66 - Gem Uncirculated, EPQ - Exceptional Paper Quality)	 	 N	 1000,-
1230.	 1000 Koruna 1945, II. vydání, série 21 E, Hej.79b, BKK.78d	 	 0-	 2000,-
1231.	 100, 1000 Koruna 1945, Hej.77aB.S2, 79aC.S2, BKK.77a1B, 78c, obě perforované 3 m.d. 
	 v obloučku                   2 ks	 	 N	 1000,-
1232.	 100, 1000(2x) Koruna 1945, Hej.77aB.S1(2x), 79aC.S1, BKK.77a1(2x), 78c1, vše
	 perforované 3 m.d.     3 ks	 	 N	 1200,-
1233.	 5000 Koruna 1945, série 22 A, Hej.80a, BKK.79	 	 0	 2000,-
1234.	 5000 Koruna 1945, série 17 A, Hej.80a, BKK.79, v plastovém pouzdru PMG (64 - Choice
	 Uncirculated)	 	 N	 3000,-
1235.	 5000 Koruna 1945, série 19 A, Hej.80a.S1, BKK.79, perforace 3 m.d. svisle	 	 N	 1500,-
1236.	 5000 Koruna 1945, série 14 A, Hej.80a.S1, BKK.79, perforace 3 m.d. svisle	 	 N	 1000,-
1237.	 500 Koruna 1946, série C, Hej.81a, BKK.80a	 	 N	 2000,-
1238.	 500 Koruna 1946, Hej.81a, BKK.80a, neperforovaná a perforovaná 3 m.d         2 ks	 	 2,N	 800,-
1239.	 20, 50, 100, 1000 Kčs b.d. (1945), Londýnská emise, Hej.77a.S2~79a.S2, 80a.S2,
	 BKK.72~74, 76, vše perforace 3 m.d. v obloučku          4 ks	 	 N~0	 2000,-
1240.	 50 Koruna 1948, série A 8, Hej.82a1, BKK.81a	 	 0	 5000,-
1241.	 50 Koruna 1948, série A 44, Hej.82a2, BKK.81b	 	 N	 3000,-
1242.	 50 Koruna 1948, série A 36, Hej.82a2.S2, BKK.81b, perforovaná 3 m.d. v obloučku	 	 0	 1000,-
1243.	 20(4x), 50, 500 Koruna 1945~1948, Hej.77aA, N5(2x), Hej.72a(4x), 81b, 82a2,
	 BKK.72a(4x), 80b, 81, vše neperforované     6 ks	 	 1~2-	 1000,-
1244.	 20 Koruna 1949, I. vydání, první série A 01 (!), Hej.84a, BKK.83a	 	 0	 800,-
1245.	 20 Koruna 1949, první série A 01, Hej.84a, BKK.83a	 	 0-	 600,-
1246.	 5(2x), 20 Koruna 1945~1949, Hej.70a.S3, 83a2, 84a, BKK.70, 83b, 84b, 1x perforace
	 písmenem S, ostatní neperforované     3 ks	 	 N,0,1	 500,-
1247.	 20 Koruna 1949, 50 Koruna 1950, obě I. vydání, Hej.84a, 87a, BKK.83a, 85b      2 ks	 	 N	 1500,-
1248.	 1, 5, 10 Koruna 1946~1950, Hej.N5, 83a1, 86a, BKK.N8, 82a, 84a, vše neperf.     3 ks	 	 N	 800,-
1249.	 10, 100(2x), 1000 Koruna 1945~1950, Hej.77aA+B, 78aC, 86b, BKK.77a1+b1, 78c1,
	 84b, vše neperforované        4 ks	 	 0~2	 800,-
1250.	 50 Koruna 1950, I. vydání, série A 13, Hej.87a, BKK.85a	 	 N	 1000,-
1251.	 10, 50(2x), 500 Koruna 1946~1950, Hej.81a.S2, 86b.S2,  87a.S2, 88a.S2, BKK.80a, 84b, 
	 85a+b, vše perforované 3 m.d. v obloučku      4 ks	 	 N	 1500,-
1252.	 50(2x), 500 Koruna 1946~1950, Hej.81a.S1, 82b.S1, 88a.S1, BKK.80a, 81b, 85b,
	 vše perforované 3 m.d. svisle        3 ks	 	 N	 1500,-

	 Československo, 1953 - 1993
1253.	 1 Koruna 1953, série AK, Hej.98a1, BKK.86a, dobový tištěný padělek bez vodoznaku	 	 0-	 1000,-
1254.	 25 Koruna 1953, náhradní série ZA - Goznak, Hej.93a2, BKK.90a	 	 N~0	 700,-
1255.	 1, 3, 10, 25, 50 Koruna 1953, Hej.89b1, 90a2, 92b1, 93b1, 94a1.S1, BKK.86b, 87a,
	 89b, 90b, 91b, kromě 50 Kčs vše neperforované a v zachovalosti N      5 ks	 	 N	 600,-
1256.	 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 Koruna 1953, vše tisk Goznak, Hej. 89a1~95a1, BKK.86a~92a, 
	 zčásti zahnědlé v okrajích           7 ks	 	 N~0	 500,-
1257.	 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 Koruna 1953, Hej.89b1.S1, 90b1.S1, 91b1, 92b1.S1, 93b1,
	 94a1.S1, 95b1.S1, BKK.86b~90b, 91a, 92b, zčásti perforace 3 md.         7 ks	 	 N	 800,-
1258.	 10 Koruna 1960, série L 74, pár se sousedními kontrolními čísly, Hej.97b1,
	 BKK.94b      2 ks	 	 N	 700,-
1259.	 25 Koruna 1958, série S 24, 25 Koruna 1961, série Q 21, Hej.96a, 100b, BKK.93, 97b  2 ks		 N	 800,-
1260.	 25 Koruna 1958, série S 14, 25 Koruna 1961, série Q 21, Hej.96a, 100b, BKK.93, 97b  2 ks		 N	 800,-
1261.	 500 Koruna 1973, série U 55, Z 83, Hej.105aU+Z, BKK.101     2 ks	 	 N	 700,-
1262.	 3, 5, 10, 25(2x) Koruna 1958~1961, Hej.96a, 97b1, 98a1, 99a1, 100b, BKK.93, 94b,
	 95, 96, 97b              5 ks	 	 N	 1000,-
1263.	 100 Koruna 1961, I. vydání, série B 03, mokrý měditisk, Hej.101aB, BKK.98a1	 	 1	 1500,-
1264.	 100 Koruna 1961, II. vydání, nízká série G 33, číslovač “secesní nový”, Hej.102bG,
	 BKK.98Ab1, vzácná	 	 3	 600,-
1265.	 100 Koruna 1961, I. vydání, vzácná vysoká série X 40, Hej.101d.X40, BKK.98d      R!	 	 2+	 4000,-
1266.	 100 Koruna 1961, I. vydání, série X 23, Hej.101dX, BKK.98d, chybotisk s horizontálním 
	 posunem tiskového obrazu až k okraji formátu na Av. i na Rv. (chybně rozřezaný arch)	 	 3	 1000,-
1267.	 50 Koruna 1964, vysoká série A 31, Hej.103b1A, BKK.99b1, zvlněná	 	 2	 2000,-
1268.	 50 Koruna 1964, série N 73, Hej.103b2N, BKK.99b2	 	 N	 500,-
1269.	 50 Koruna 1964, série G 61, Hej.103cG, BKK.99c	 	 N	 500,-
1270.	 50 Koruna 1964, série J 13, Hej.103cJ, BKK.99c, v plastovém pouzdru PMG (65 - Gem
	 Uncirculated, EPQ - Exceptional Paper Quality)	 	 N	 600,-
1271.	 50, 100 Koruna 1961~1964, Hej.101dP, 103b2N, BKK.98c, 99b2     2 ks	 	 N	 1000,-
1272.	 25(2x), 50, 100 Koruna 1958~1964, Hej.96a, 100b, 102bG, 103b2N,
	 BKK.93, 97b, 98e, 99b2          4 ks	 	 N	 1500,-
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1273.	 3, 5, 10, 20(3x), 100, 500 Koruna 1960~1973, Hej.97cS, 98a1, 99a1, 101dR, 104aF+L+M,
	 105aZ               8 ks	 	 0~2-	 300,-
1274.	 10 Koruna 1986, první série J 01, trojice se sousedními kontrolními čísly, Hej.107bJ, 
	 BKK.103            3 ks	 	 N	 600,-
1275.	 20 Koruna 1988, první série E 01, Hej.109aE, BKK.105, čtveřice se sousedními kontrolními 
	 čísly       4 ks	 	 N	 2000,-
1276.	 10(3x), 20(2x), 50, 1000 Koruna 1985~1989, Hej.106bC, 107a+bP+bJ, 108a, 109aE+aH,
	 BKK.102a, 103(3x), 104a, 105(2x)    7 ks	 	 N~2	 500,-
1277.	 10(4x), 20(2x) Koruna 1986~1988, trojice párů se sousedními kontrolními čísly,
	 Hej.107bV(4x), 109aE(2x), BKK.103(4x), 105(2x), 5x v zachovalosti N         6 ks	 	5xN,2	 600,-
1278.	 25(2x), 100 Koruna 1958~1989, Hej.96a, 100b, 110a, BKK.93, 97b, 106    3 ks	 	 N	 900,-
1279.	 10, 20(2x), 50, 100, 1000 Koruna 1985~1989, Hej.106bC, 107bP, 108bF, 109E+H, 110a,
	 BKK.102a, 103, 104a, 105(2x), 106, hodnoty do 50 Koruny v zachovalosti N    6 ks	 	 N,2,1	 1000,-
1280.	 50 Koruna 1964, série J 12, Hej.112cJ, BKK.99c	 	 N	 600,-
1281.	 100 Koruna 1989, série A 45, vysoká série, Hej.119aA45, BKK.106	 	 N	 3000,-
1282.	 10, 50, 100 Koruna 1960~1964, pozdější rekonstrukce s nalepenými kolky
	 (BKK. str. 204)      3 ks	 	 N	 1500,-

	 Česká republika, 1993 -
1283.	 100, 500, 1000(2x) Koruna 1993 (vše kolkované), Hej.CZ4b, CZ5aZ, CZ6abC, CZ6bC,
	 BKK.CZ1Ab1, CZ2, CZ3a            3 ks	 	N,1~2	 400,-
1284.	 1000 Koruna 1985, kolek tištěný, nízká série U 27, dále 1000 Koruna 1985, série C 71 
	 nekolkovaná, Hej.CZ6c, 105bC, BKK.CZ3b, 102           2 ks	 	 N,1	 600,-
1285.	 100 Koruna 1993, série A 54, A 48, Hej.CZ8a1, BKK.CZ5      2 ks	 	 N,2-	 600,-
1286.	 100 Koruna 1993, série A 03, pár se sousedními kontrolními čísly, Hej.CZ8a,
	 BKK.CZ5, každá zvlášt v plastovém pouzdru PMG (65 - Gem Uncirculated, 
	 EPQ - Exceptional Paper Quality)      2 ks	 	 N	 1200,-
1287.	 200 Koruna 1993, proužek 200 Kčs, série A 30, bílý papír na Rv., Hej.CZ9a2, BKK.CZ6a2	 	 N	 1000,-
1288.	 200 Koruna 1993, proužek 200 Kčs, série A 30, bílý papír na Rv., Hej.CZ9a2
	 BKK.CZ6a2, v plastovém pouzdru PMG (64 - Choice Uncirculated, EPQ - Exceptional
	 Paper Quality)	 	 N	 1000,-
1289.	 100 Koruna 1993, 1995, série A 09, B 64, Hej.CZ8a1, CZ16a, BKK.CZ5, CZ12     2 ks	 	 1+,N	 800,-
1290.	 20 Koruna 1994, série A 23 a první série B 01, obě s proužkem vlevo, Hej.CZ14a,
	 BKK.CZ10b          2 ks	 	 N	 1000,-
1291.	 200 Koruna 1996, série B 14, Hej.CZ18a, BKK.CZ14	 	 N	 1000,-
1292.	 100, 200, 1000 Koruna 1996~1998, Hej.CZ19aF, CZ22aG, CZ24aG, BKK.CZ15, CZ18,
	 CZ20         3 ks	 	 N	 1500,-
1293.	 200 Koruna 1998, první série G 01(!), pár se sousedními kontrolními čísly, Hej.CZ24aG, 
	 BKK.CZ20, každá zvlášt v plastovém pouzdru PMG (66 - Gem Uncirculated,
	 EPQ - Exceptional Paper Quality)      2 ks	 	 N	 1200,-
1294.	 20, 50, 100(2x), 200, 500, 1000 Koruna 1993~97, Hej.CZ8a1, CZ13aA, CZ19aE,
	 CZ21aE, CZ22aE, CZ23aC, CZ24aD, kromě 200 Kč vše v zachovalosti N         7 ks	 	 N,0	 3000,-
1295.	 2000 Koruna 1999, série B 23, Hej.CZ25a, BKK.CZ21	 	 N	 2200,-
1296.	 2000 Koruna 1999, první série B 01 (!), Hej.CZ25a, BKK.CZ21	 	 N	 3000,-
1297.	 2000 Koruna 2007, série D 48, zajímavý chybotisk s deformovaným ochranným proužkem
	 ve spodní čtvrtině bankovky (před  vložením do papírové hmoty došlo k jeho poškození
	 protažením ca. na třetinovou šířku), Hej.CZ27aD, BKK.CZ23	 	 2~3	 2400,-
1298.	 2000 Koruna 2007, vzácná série E 15, Hej.CZ27aE, BKK.CZ23         R!	 	 3	 6000,-
1299.	 2000 Koruna 2007, série K 15 555555(!), pozoruhodné číslo, Hej.CZ27aF01, BKK.CZ23	 	 2-	 2400,-
1300.	 500 Koruna 2009, série G 01(!), Hej.CZ29bG, BKK.CZ25, v plastovém pouzdru PMG
	 (66 - Gem Uncirculated, EPQ - Exceptional Paper Quality)	 	 N	 800,-
1301.	 500 Koruna 2009, série G 37, mimořádný chybotisk s chybějícím sériovým písmenem G
	 ve svislém číslování vlevo na Rv., Hej.CZ29bG, BKK.CZ25	 	 3	 1000,-
1302.	 500 Koruna 2009, série G 77, zajímavý chybotisk s odlišnými kontrolními čísly
	 G 77  280118 / G 77  38018, Hej.CZ29bG, BKK.CZ25	 	 2	 900,-
1303.	 500 Koruna 2009, vzácnější série I 04 s pěkným nízkým kontrolním číslem 000007 (!),
	 Hej.CZ29bI, BKK.CZ25	 	 3	 800,-
1304.	 500 Koruna 2009, vzácnější série I 11, Hej.CZ29bI, BKK.CZ25	 	 2-	 700,-
1305.	 5000 Koruna 2009, první série C 01 (!), Hej.CZ30a, BKK.CZ26	 	 N	 5500,-
1306.	 5000 Koruna 2009, první série C 01 (!), Hej.CZ30a, BKK.CZ26	 	 N	 5500,-
1307.	 200 Koruna 2018, první a poslední série prvního archu K 01 a K 24, pár se shodným
	 kontrolním číslem 248700,  Hej.CZ32aK, BKK.CZ28       2 ks	 	 N	 500,-
1308.	 100 Koruna 2018, II. vydání s přítiskem ČNB/1919, série M 09, M 23(2x),
	 Hej.CZ33a, BKK.CZ29          3 ks	 	N,N~0	 2000,-
1309.	 100 Koruna 2018, II. vydání s přítiskem ČNB/1919, série M 20, Hej.CZ33a,
	 BKK.CZ29	 	 N	 500,-
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1310.	 100 Koruna 2018, II. vydání s přítiskem ČNB/1919, pár s pozoruhodnými kombinacemi
	 série a kontrolního čísla  M 26 002600, M 26 002626, Hej.CZ33a, BKK.CZ29    2 ks	 	 N	 1000,-
1311.	 100 Koruna 2019, pamětní bankovka s A. Rašínem, série TD03, Hej.CZ34a, BKK.30b,
	 v původním pouzdře ČNB	 	 N	 3000,-
1312.	 100 Koruna 2022, pamětní bankovka s K Englišem, série EQ07, Hej.CZ35a, BKK.CZ31,
	 v původním pouzdře ČNB	 	 N	 2000,-
1313.	 5000 Koruna 2023, první série 01 U (!), Hej.CZ36aU	 	 N-0	 5500,-

	 Slovenská republika, 1993 - 2009
1314.	 20 Koruna 1988, kolkovaná, série H 25, Hej.SK1aH, BKK.SK1	 	 N	 500,-
1315.	 100 Koruna 1961, kolkovaná, náhradní série D 48, Hej.SK3b2, BKK.SK3a2, mokrý
	 hlubotisk	 	 1~2	 2000,-
1316.	 1000 Koruna 1985, kolkovaná, široká série C 90, Hej.SK6bC, BKK.SK5C	 	 N	 2000,-
1317.	 20 Koruna 1993, série A, Hej.SK8a4, BKK.SK7aA, vodorovná dvojpáska z původního
	 tiskového archu	 	 N	 500,-
1318.	 20 Koruna 1993, série A, Hej.SK8a4, BKK.SK7aA, čtyřblok z původního tiskového archu	 	 N	 500,-
1319.	 500 Koruna 1993, série A, Hej.SK10a4, BKK.SK9aA, nepravidelně vyříznutá z archu
	 (větší formát)	 	 N	 1000,-
1320.	 100 Koruna 1999, série L, Hej.SK26a1, BKK.SK25, chybotisk vzniklý nesprávně
	 rozřezaným tiskovým archem	 	 N	 1000,-
1321.	 100 Koruna 1999, série L, Hej.SK26a1, BKK.SK25, chybotisk vzniklý nesprávně
	 rozřezaným tiskovým archem	 	 N	 1000,-
1322.	 20, 50, 100, 200 Koruna 1993 - 1995, přítisk BIMILÉNIUM, Hej.SK27a~SK30a,
	 BKK.SK6c, 7b, 8b, 15b, dále 100 Koruna 1989, Hej.110a, BKK.106     5 ks	 	 N~0	 1000,-
1323.	 20, 50, 100, 200, 500, 1000, 5000 Koruna 1993 - 1995, série A, přítisk BIMILÉNIUM,
	 Hej.SK27a~SK33a, BKK.SK6c~SK11ab, SK15b, kompletní sada                 7 ks	 	 N~2	 8000,-
1324.	 5000 Koruna 2003, série H, Hej.SK41a1, BKK.SK33H	 	 N	 8000,-
1325.	 20, 50, 200, 500, 1000 Koruna 1999~2006, Hej.SK34a1G, SK38a1K, SK46a1, SK47a1,
	 SK48a1V          5 ks	 	 1~2-	 1000,-

	 Německá platidla na československém území 1938 - 1945
1326.	 5 Reichsmark 1942, Hej.D1a+b, BKK.D1a+1b, Ros.179a+b, Pick.186a(2x)       2 ks	 	 N	 500,-
1327.	 10, 20(3x), 50(2x) Reichsmark 1929~1933, Hej.D2c, D3b+d(červený i hnědý číslovač),
	 D6e(tmavý a světlý tisk), pěkný soubor      6 ks	 	 N	 1000,-
1328.	 20 Reichsmark 1939, Hej.D4a, BKK.D4, Ros.178a, Pick.185	 	 N	 500,-
1329.	 20(2x), 50 Reichsmark 1929~1939, Hej.D3b, D4a, D6e, BKK.D3b, D4, D6e       3 ks	 	 N	 600,-
1330.	 100 Reichsmark 1924, Hej.D7a, BKK.D7, Ros.171a, Pick.178	 	 2-	 700,-
1331.	 5, 10(2x), 20, 50, 100(2x) Reichsmark 1929~1942, Hej.D1b, D2b+c, D3d, D6d,
	 D8a+c, BKK.D1b, D2b+c, D3d, D6d, D8a+c                  7 ks	 	 1~2	 200,-
1332.	 1000 Reichsmark 1936, Hej.D10a, BKK.D10, Ros.177, Pick.184	 	 1-	 1000,-
1333.	 1(2x), 2(2x) Rentenmark 1937, Hej.D11b+c, D12b+c, BKK.D11b+c, D12b+c,
	 Ros.166b+c, 167b+c, Pick.173b+c, 174b+c        4 ks	 	 N	 500,-
1334.	 5 Rentenmark 1926, 7-místný číslovač, série M, BKK.D13a, Ros.164a, Pick.169	 	 N	 3000,-
1335.	 5 Rentenmark 1926, 7-místný číslovač, série R, BKK.D13a, Ros.164a, Pick.169	 	 N	 3000,-
1336.	 1, 5 Rentenmark 1926~1937, Hej.D11c, D13b, BKK.D11c, D13b, Ros.166c, 169b       2 ks	 	 N,0	 1000,-
1337.	 50 Rentenmark 1925, Hej.D15a, BKK.D15, Ros.162, Pick.171, 1x natrž. 10 mm    R!	 	 3-	 5000,-

	 Marky spojeneckých armád na československém území 1945
1338.	 1/2, 1, 5 Mark 1944, tisk USA, 9-místný číslovač, Hej.AM1a, AM2a, AM3a     3 ks	 	 N	 500,-
1339.	 1, 10, 50 Mark 1944, tisk SSSR, 9-místný číslovač, Hej.AM2c AM4c, AM6c    3 ks	 	 N	 700,-
1340.	 1000 Mark 1944, tisk SSSR, Hej.AM8c, BKK.AM8c, Ros.207c, Pick.198b	 	 N	 1500,-
1341.	 20, 100 Mark 1944, tisk SSSR, 8-místný číslovač, Hej.AM5d AM8d     2 ks	 	 N	 500,-

	 Maďarská platidla na československém území 1938-1945
1342.	 1 Pengö 1938, série H 827, Hej.H1a, BKK.H1a, Pick.102	 	 N	 1000,-
1343.	 1 Pengö 1938, II. vydání, série *H 603, Hej.H1b, BKK.H1b, Pick.114	 	 N	 1500,-
1344.	 2 Pengö 1940, papír bílý, série J 357, Hej.H2a1, BKK.H2a, Pick.108	 	 N	 700,-
1345.	 5 Pengö 1939, série A 010, Hej.H4a, BKK.H4, Pick.106	 	 N	 600,-
1346.	 10 Pengö 1936, série *B 200, BKK.H6b, Pick.113, vydání Szálasi, pár se sousedními
	 kontrolními čísly           2 ks	 	 N	 600,-
1347.	 10 Pengö 1936, série B 647 a *B 279, 1. a 2. vydání (Szálasi), Hej.H6a+b,
	 BKK.H6a+b, Pick.110+113        2 ks	 	 N	 500,-
1348.	 20, 50, 100(1. a 2. vydání), Pengö 1930~1941, Hej.H8a, H9a, H10a+b,
	 BKK.8, 9, 10a+b, Pick.97~99, 112         4 ks	 	 N	 500,-
1349.	 1000 Pengö 1943, série F 074, Hej.H12a, BKK.H12, Pick.116	 	 N	 500,-
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	 Polská platidla na československém území 1938 -1939
1350.	 1 Zloty 1938, série IL, Hej.PL1b, BKK.PL1b, Pick.50	 	 N	 3000,-
1351.	 2 Zlote 1936, série CM, Hej.PL2a, BKK.PL2a, Pick.76	 	 N	 500,-
1352.	 2 Zlotý 1936, série BL, Hej.PL2a, BKK.PL2a, Pick.76	 	 0	 400,-
1353.	 20 Zlotych 1931, série DH., Hej.PL6c, BKK.PL6c, Pick.73	 	 N	 1000,-
1354.	 20 Zlotych 1936, Hej.PL7, BKK.PL7, Pick.77, 1x razítko wertlos	 	 0-	 1000,-
1355.	 5, 10, 50 Zlotych 1929~1930, Hej.PL3c, 5a, 9c, BKK.PL3c, 5, 9c        3 ks	 	 1,0,0	 700,-
1356.	 100 Zlotych 1919, Hej.PL10a, BKK.PL10, Pick.57, pěkná	 	 2	 1000,-
1357.	 500 Zlotych 1919, Hej.PL13a, BKK.PL13a, Pick.58	 	 1	 500,-
1358.	 500 Zlotych 1919, vzácnější typ, Hej.PL13b, BKK.PL13b, Pick.58	 	 N	 2000,-

	 Tuzexové poukázky
1359.	 0,50 Kčs b.d. (1960), číslovač typ 2a, Pel.TU25a, KŠK.25.IV.1, s razítkem VI.1964,
	 vzácná           R!	 	 1~2	 4000,-
1360.	 1 Kčs b.d. (1964), Pel.TU34.1a, KŠK.34.V/1b, bez razítka data vydání, velmi pěkná	 	 0	 500,-
1361.	 1 Kčs (1964), Pel.Tu34.1a, KŠK.34.V/1b, s razítkem IX. 1964	 	 2+	 700,-
1362.	 1 Kčs 1966/III, Pel.TU34.2a, KŠK.34.V/2a, pár se sousedními kontrolními čísly   2 ks	 	 N	 500,-
1363.	 0,50 Kčs 1968/III, II/1989, 1 Kčs IV/1981, IV/1984, I/1989, II/1989, 5 Kčs 1975/II,
	 II/1989, pestrý soubor v lepších zachovalostech           8 ks	 	 N~2+	 600,-
1364.	 5 Kčs II/1985, Pel.Tu57a, KŠK.57	 	 N	 600,-
1365.	 20 Kčs b.d. (1980), Pel.Tu59a, KŠK.59.VIII, s razítkem XII.1987	 	 N	 1000,-
1366.	 10 Kčs b.d. (1989), Pel.Tu66.1a, KŠK.66.IX/a, bez razítka data vydání, číslovač typ 2a	 	 0	 1000,-
1367.	 20 Kčs b.d. (1989), Pel.TU67.1a, KŠK.67.IX/a, bez razítka data vydání, číslovač typ 2a	 	 2+	 800,-
1368.	 50 Kčs b.d. (1989), Pel.Tu68.1a, KŠK.68.IX/a, bez razítka data vydání, číslovač typ 2a	 	 N	 2000,-
1369.	 50 Kčs b.d. (1989), Pel.TU68.2a, KŠK.68.IX/a, s razítkem V.1989, číslovač typ 2a,
	 dále 1 Kčs IV/1987, pár se sousedními kontrolními čísly, Pel.TU56a, KŠK.56,
	 50 Kčs v perfektní zachovalosti     3 ks	 	 N,1,1	 1000,-
1370.	 100 Kčs b.d. (1989), Pel.TU69.1a, KŠK.69.IX/a, s šedomodrým razítkem V.1989,
	 číslovač typ 2a, velmi pěkná	 	 N	 3000,-
1371.	 Tuzex, pěkný soubor poukázek na benzín a naftu, 5 (A), 10 (A, C) litrů benzínu
	 Special, 10 litrů motorové nafty (A, B, C, D, E), 10 litrů 96 oct. benzínu (A, B, C)
	 10 litrů 95 oct. benzínu, převážně (9x) s kupóny    12 ka	 	 N~0	 1000,-

	 Vězeňské poukázky
1372.	 ÚZNV Banská Bystrica, Ústavní poukázky 10, 50 h, 1, 2, 5, 10, 20 Kčs 1985, vše
	 s kombinací razítek, dále 50 Kčs 1981 nerazítkovaná        8 ks	 	 0~3	 800,-
1373.	 Zbor nápravnej výchovy SSR, Poukázka na odběr výstroje, 50, 100 Kčs 1975        2 ks	 	 0,1	 400,-

	 Různé
1374.	 1000 Koruna 1942, divadelní nebo filmová bankovka vycházející z předlohy dobové
	 protektorátní 1000 K (místo Petra Parléře Albrecht z Valdštejna), oboustranná,
	 v této pěkné zachovalosti málo vídaná	 	 0	 400,-
1375.	 Bratislava, Odberná poukážka Povereníctva SNR pre výživu a zásobovanie,
	 100 K 31. 8. 1945, velmi pěkná	 	 0	 600,-
1376.	 Waldes a spol., Poukázka na podíl ze zisku 10 a 30, Praha-Vršovice 1938 a 1942  2 ks	 	 0	 500,-
1377.	 Soubor secesních pohlednic k Novénu roku s kolážemi dobových bankovek a mincí   4 ks	 	 zach.	 600,-
1378.	 Reklamní bankovka s předvolební propagandou sociální demokracie s odkazem na padě-
	 latelskou aféru ve Wekelsdorfu (Teplice nad Metují), předlohou byla 500 Kč/1923, místo 
	 legionáře a lva portréty padělatelů, dále reklamní bankovka The Magnificent Empire 
	 of Texas na 100 Texas Bucks z roku 1952       2 ks	 	 4	 300,-
1379.	 Nepřijatý návrh na pamětní bankovku 100 Korun českých ke 100. výročí budování
	 československé měny, B 01 000794, tisk STC, původní obal, celkový náklad 2000 ks	 	 N	 600,-
1380.	 Nepřijatý návrh na pamětní bankovku 100 Korun českých ke 100. výročí budování
	 československé měny, C 01 001294, tisk STC, původní obal, celkový náklad 2000 ks	 	 N	 600,-
1381.	 Nepřijatý návrh na pamětní bankovku 100 Korun českých ke 100. výročí budování
	 československé měny, D 01 001978, tisk STC, původní obal, celkový náklad 2000 ks	 	 N	 600,-
1382.	 Nepřijatý návrh na pamětní bankovku 100 Korun českých ke 100. výročí budování
	 československé měny, D 01 001975, tisk STC, původní obal, celkový náklad 2000 ks,
	 dále pamětní list s vyobrazením Sv. Norberta v původním obalu, dále kolkokaná
	 100 Kčs 1961 v pouzdru jako privátní komerční projekt (2022)    3 ks	 	 N	 700,-
1383.	 Soubor faksimilí státovek 100 Kč 1919 (5x) a návrhu 10 Kč 1919 vydaných městem
	 Ivančice, původní foldery, 7 ks pamětních listů převážně STC Praha, celkem 13 ks	 	 N	 500,-
1384.	 Soubor faksimilí státovek 50 Kč 1919, 1000 Kč 1919, 100 Kč 1920 a 500 Kč 1923
	 vydaných Muzeem cenných papírů, 3x v původních číslovaných foldech	 	 N	 300,-
1385.	 Soubor privátních (Bulíček, Kočárník, Surga) a reklamních (2x De La Rue Giori)
	 bankovek           5 ks	 	 N	 500,-
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1386.	 Černotisk reversu 1000 Kč/1934, faximile podpisů M. Švabinského a K. Wolfa,
	 číslovaný 398/500	 	 N	 1000,-

	 Afghánistán - Afghanistan
1387.	 10 Afghanis b.d. (1936-), dobový padělek, Pick.17Ax, místy lehce zahnědlá	 	 1~2	 700,-
1388.	 10 Afghanis 1936, dobový padělek, Pick.17x	 	 1	 800,-

	 Albánie - Albania
1389.	 20 Franga b.d.(1939), Pick.7, pěkná	 	 1~2	 500,-
1390.	 100 Lekë 1947, Pick.21	 	 N	 500,-

	 Austrálie - Australia
1391.	 5 Pounds b.d. (1952), Pick.27d	 	 3	 1400,-
1392.	 10 Pounds b.d. (1942), Pick.28b, vzácná	 	 3	 3000,-

	 Bahamy - Bahama
1393.	 1/2 Dollar 1968, bankovní vzor - anulát, přetisk SPECIMEN, Pick.26s	 	 N	 900,-

	 Belgické Kongo - Belgian Congo
1394.	 10 Francs 10. 12. 1941, zelená, Pick.14, st. po lepu v horním okraji	 	 2~3	 800,-
1395.	 10 Francs 1959, Pick.30b	 	 3	 500,-
1396.	 20 Francs 1957, Pick.31	 	 2+	 500,-
1397.	 100 Francs 1956, Pick.33a	 	 2-	 500,-

	 Bosna a Hercegovina - Bosnia-Herzegovina
1398.	 Banja Luka, 1.000 Dinara 1992, anulát AA 0000000, Bar.B27P, Pick.137	 	 N	 400,-
1399.	 Banja Luka, 1.000.000.000 Dinara 1993, anulát A 0000000, Bar.B37P, Pick.147	 	 N	 400,-
1400.	 Banja Luka, 10.000.000.000 Dinara 1993, anulát A 0000000, Bar.B38P, Pick.148	 	 N	 400,-
1401.	 Banja Luka, 5.000 Dinara 1993, anulát A 0000000, Bar.B39P, Pick.149	 	 N	 400,-

	 Brazílie - Brazil
1402.	 200 Mil Reis b.d. (1892), dobový padělek, Pick.72x	 	 2-	 2000,-

	 Britský Karibik - British Caribbean Territories
1403.	 1 Dollar 1962, Pick.7b	 	 2	 500,-

	 Brunej - Brunei
1404.	 1, 5 Ringgit 1983~1994, Pick.6c, 7b, Malajsie, 1 Ringgit b.d. (1981), Pick.13b  3 ks	 	 N~0	 600,-

	 Čína, lidová republika - Peoples Republic of China
1405.	 50 Fen, 1(10x), 5(3x), 10, 50(2x) Yüan 1979, Pick.FX2, FX3(10x), FX4(3x),
	 FX5, FX7(2x)       17 ks	 	 0~3	 500,-

	 Estonsko - Estonia
1406.	 20 Krooni 1932, Pick.64a	 	 N~0	 500,-
1407.	 50 Krooni 1929, Pick.65a	 	 1~2	 700,-
1408.	 100 Krooni 1935, Pick.66	 	 2	 1500,-
1409.	 10 Krooni 1937, Pick.67a	 	 1	 500,-
1410.	 10 Krooni 1940, Pick.68, nevydaná, kompletně dokončený tisk včetně číslování   R!	 	 N	 7000,-
1411.	 10 Krooni 1940, Pick.68, nevydaná, oboustranný nedokončený tisk, na Av. i na Rv.
	 pouze podtisk, s archovým okrajem, zajímavý exemplář	 	 N	 2000,-

	 Finsko - Finland
1412.	 500 Markkaa 1909 (1918), Pick.23	 	 2	 1000,-

	 Francie - France
1413.	 500 Livres 29. 9. 1790, Pick.A40, vzácné vydání s velkým portrétem Ludvíka XVI.,
	 vzácná	 	 4	 3000,-
1414.	 300 Livres 19. 6. a 12. 9. 1791, Pick.A48, vysoký nominál, velmi pěkná, vzácná	 	 1~2	 3000,-
1415.	 5 Livres 1. 11. 1791, 31. 10. 1793(2x), Pick.A50, A76(2x)       3 ks	 	 0,0,2	 400,-
1416.	 25 Sols 4. 1. 1792, 10, 15, 50 Sols 23. 5. 1793, Pick.A55, A68b, A69b, A70b     4 ks	 	 N~1+	 400,-
1417.	 5, 10, 25, 125 Livres 24. 10. 1792 ~ 31. 10. 1793, Pick.A66b, A71, A74, A76     4 ks	 	 0~2-	 700,-
1418.	 25 Livres 24. 10. 1791, Pick.A67, staré vydání s portrétem Ludvíka XVI., pěkná	 	 1~2	 1000,-
1419.	 25 Livres 14. 12. 1792, Pick.A72, pěkný velký formát se širokými okraji, zanedbatelné 
	 poškození 6 mm zcela mimo tiskový obraz, pěkná	 	 1~2	 700,-
1420.	 10, 25(2x), 50 Livres 24. 10. 1792 ~ 6. 6. 1793, Pick.A66b, A67, A71, A 72      4 ks	 	 1~4	 700,-
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1421.	 400 Livres 21. 11. 1792, Pick.A73, 4x natrž. 4 mm v okrajích centrálních přehybů	 	 2-	 700,-
1422.	 250 Livres 28. 9. 1793, Pick.A75, pěkný exemplář se širokými okraji	 	 2-	 700,-
1423.	 500 Livres 8. 2. 1794, Pick.A77, exemplář se širokými okraji	 	 2-	 700,-
1424.	 500 Livres 8. 2. 1794, Pick.A77, trhlinky v ploše	 	 3-	 400,-
1425.	 100 Francs 7. 1. 1795, Pick.A78, velmi pěkná	 	 0-	 500,-
1426.	 10, 15, 50(3x) Sols, 5, 500 Livres, 100 Francs 1. 11. 1791 ~ 7. 1. 1795, Pick.A50,
	 A64a, A69b, A70b(3x), A77, A78      8 ks	 	 3~4-	 400,-
1427.	 1000 Francs 17. 1. 1795, Pick.A80, kompletní archový okraj, nepodstatná dírka
	 z ruční výroby papíru vpravo v okraji mimo tiskový formát, flíčky, velmi pěkná	 	 0-	 1000,-
1428.	 25, 100 Francs 18. 3. 1796, Pick.A83b, A84a, 1x s průsekem 20 mm, 1x se stopami
	 po lepu na Rv.      2 ks	 	 1-,2-	 500,-
1429.	 500 Francs 18. 3. 1796, Pick.A86b	 	 2	 500,-
1430.	 Rouen, 20 Francs 1803 (AN 12), Pick.S245b, špendlíkové dírky          2 ks	 	 3	 600,-
1431.	 50 Francs 15. 9. 1917, Pick.64e, staré vydání, špedlíkové dírky, pěkná	 	 2-	 1000,-
1432.	 1000 Francs 1921, Pick.67i, větší množství špendlíkových dírek, stále velmi pěkná	 	 2-	 2000,-
1433.	 1000 Francs 1926, Pick.67k, větší množství špendlíkových dírek, vytržení 6 mm v horním 
	 okraji s podlepem bankovní páskou	 	 3-	 1000,-
1434.	 20 Francs 1912, Pick.68b, fleky od rzi, vzácné staré vydání	 	 4	 900,-
1435.	 5 Francs červen 1915, Pick.70, výjimečně zachovalá, v plastovém pouzdru PCGS
	 (62 - Uncirculated)	 	 N	 2000,-
1436.	 10 Francs 1926, 5 Francs 1939, Pick.73d, 83, druhá z nich 2 špedlíkové dírky     2 ks	 	 N,0	 400,-
1437.	 20 Francs 1918, Pick.74, vzácná	 	 4	 500,-
1438.	 50 Francs 1928, Pick.77a	 	 2-	 600,-
1439.	 300 Francs b.d.(1938), Pick.87, velmi pěkná a vzácná        R!	 	 1-	 3000,-
1440.	 1000 Francs 18. 7. 1940, Pick.90c, 2 špendlíkové dírky	 	 2	 500,-
1441.	 20 Francs 1941, Pick.92b	 	 1+	 1000,-
1442.	 50, 100(2x) Francs 1939~1941, Pick.86b, 93, 94            3 ks	 	 1,1,3	 500,-
1443.	 500 Francs 1942, Pick.95a, výjimečně zachovalá	 	 N	 1500,-
1444.	 1000 Francs 1944, Pick.96c, dírka 3 mm, pěkná	 	 1	 500,-
1445.	 5000 Francs 1939, Pick.97a, 3 špendlíkové dírky, velmi pěkná	 	 1	 1000,-
1446.	 5, 10, 20, 50 Francs 1938~1944, Pick.85b, 98a, 99d, 100a    4 ks	 	 N~2	 500,-
1447.	 100 Francs 1942, Pick.101a, špendlíková dírka	 	 2	 500,-
1448.	 1000 Francs 1942, Pick.102, výjimečně zachovalá	 	 N	 1000,-
1449.	 5000 Francs 1947, Pick.103c, špendl. dírky	 	 2-	 1000,-
1450.	 100 Francs 1943, Pick.105a, 3 flíčky	 	 3	 1000,-
1451.	 500 Francs b.d (1944), Pick.106, špendlíkové dírky       2 ks	 	 2-,3	 600,-
1452.	 1000 Francs 1944, Pick.107, šroký číslovač	 	 2	 800,-
1453.	 1000 Francs 1944, Pick.107, úzký číslovač	 	 1-	 600,-
1454.	 2(2x), 5, 10, 100 Francs 1944 - 1. vydání, 50(2x), 100(2x) Francs 1944 - 2. vydání,
	 Pick.114a+b, 115a, 116a, 118a, 122b(2x), 123c+d         9 ks	 	 0~2-	 400,-
1455.	 50, 100, 500 Francs 1945~1949, Pick.127b, 128a, 129a, 50 Francs flíček        3 ks	 	 1	 1000,-
1456.	 1000 Francs 1944, Pick.130a	 	 0	 1000,-
1457.	 5000 Francs 1951, Pick.131b, 2 špendl. dírky	 	 2	 1000,-
1458.	 10000 Francs 1955, Pick.132d	 	 3	 1000,-
1459.	 500 Francs 1958, Pick.133b, velmi pěkná	 	 1	 1500,-
1460.	 10000 Francs 1958, Pick.136b, špendlíkové dírky	 	 3	 800,-
1461.	 500 Francs 12. 2. 1959 s přetiskem Nouveaux Francs, dále 5 Nouveax Francs 2. 7. 1959, 
	 Pick.137b, 141      2 ks	 	 3	 1000,-
1462.	 10 Nouveaux Francs 6. 4. 1961, Pick.142, výjimečně zachovalá	 	 N	 1500,-
1463.	 50 Nouveaux Francs 2. 7. 1959, Pick.143, obvyklé špendlíkové dírky	 	 3	 700,-
1464.	 100 Nouveaux Francs 10. 10. 1963, Pick.144, obvyklé špendlíkové dírky	 	 2	 1000,-
1465.	 5, 10(2x), 100 Francs 1964~1973, Pick.146b, 147c+d, 149a, dírky       4 ks	 	 1~2-	 500,-
1466.	 50 Francs 6. 12. 1962, Pick.148a, 4 špndlíkové dírky	 	 1+	 900,-
1467.	 50 Francs 3. 10. 1974, Pick.148d, 2 špendlíkové dírky	 	 0	 1200,-
1468.	 10, 20, 50, 100, 200 Francs 1977~1997, Pick.150c, 151i, 152b, 154d, 155e       5 ks	 	 1~2-	 500,-
1469.	 500 Francs 3. 1. 1985, Pick.156e, velmi pěkná	 	 0	 500,-
1470.	 50, 100, 500 Francs 1994~1997, Pick.157A, 156, 159a, 160a        4 ks	 	 N	 1500,-
1471.	 100 Francs 22. 8. 1906, Pick.165e, vzácné staré vydání, restaurovaná	 	 4	 1000,-
1472.	 50, 100 Francs - b.d. (1947), Pick.M8, M9    2 ks	 	 2,1-	 500,-
1473.	 Sbírka 385 ks nouzových platidel z období 1. sv. války a následujících let uspořádaná v sa-
	 mostatném albu A4. Obsahuje i některé zajímavé exempláře. Různé zachovalosti. V kartónové 
	 obálce přiloženo dalšch 260 ks dublet. Doporučujeme osobní prohlídku, celkem ca. 545 ks	 	 	 4000,-

	 Francouzská Indočína - French Indo-China
1474.	 1 Piastre b.l. (1927-31), Pick.48b, 55, dále Francouzská rovníková Afrika, 
	 50 Francs b.d (1957), Pick.31, první z nich dírky      3 ks	 	 0~2	 600,-
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1475.	 1 Piastre b.d. (1932~1939~1954), Pick.54, 105     2 ks	 	 N~0	 400,-

	 Francouzský Pacifik - French Pacific Territorries
1476.	 500 Francs b.d. (1992), Pick.1e      2 ks	 	 N,0	 400,-
1477.	 500, 1000 Francs b.d. (1992), Pick.1f	 	 N	 400,-

	 Francouzská západní Afrika - French West Africa
1478.	 5, 25, 100 Francs 1941~1942, Pick.24, 25, 27              3 ks	 	 2,1,3	 800,-
1479.	 10, 25, 100 Francs 1942~1943, 0.50, 1 Franc  b.d. (1944), Pick.29, 30a, 31a,
	 33a, 34a       5 ks	 	 N~4	 800,-
1480.	 5, 10, 100 Francs 1948~1953, Pick.36, 37, 40          3 ks	 	 2,2-	 600,-

	 Gambie - Gambia
1481.	 5, 10, 25 Dalasis b.d. (1987), Pick.9s, 10s, 11s, vše bankovní vzory - anuláty, s přetiskem 
	 SPECIMEN      3 ks	 	 N	 2000,-

	 Guatemala
1482.	 1 Quetzal 1996, bankovní vzor - anulát, přetisk SPECIMEN, Pick.97s	 	 N	 500,-

	 Chorvatsko - Croatia
1483.	 Srbská Krajina, 50.000 Dinara 1993, bankovní vzor, kontrolní číslo AA 0000000,
	 oboustranně přetisk SPECIMEN na Av. i na Rv., Bar.H296S, Pick.R8s	 	 N	 500,-
1484.	 Srbská Krajina, 50.000 Dinara 1993, náhradní série Z s nízkým číslem 0000043(!),
	 Bar.H296P, Pick.R8	 	 2-	 500,-
1485.	 Srbská Krajina, 100.000.000 Dinara 1993, bankovní vzor, kontrolní číslo A 0000000,
	 oboustranně přetisk SPECIMEN na Av. i na Rv., Bar.H303S, Pick.R15s	 	 N	 500,-
1486.	 Srbská Krajina, 500.000.000 Dinara 1993, nedokončený tisk bez série a kontrolního čísla, 
	 Bar.H304P, Pick.R16	 	 N	 400,-
1487.	 Srbská Krajina, 1.000.000.000 Dinara 1993, nedokončený tisk bez série a kontrolního čísla, 
	 Bar.H305P, Pick.R17	 	 N	 400,-
1488.	 Srbská Krajina, 5.000.000.000 Dinara 1993, bankovní vzor, kontrolní číslo A 0000000,
	 oboustranně přetisk SPECIMEN na Av. i na Rv., Bar.H306S, Pick.R18s	 	 N	 500,-
1489.	 Srbská Krajina, 5.000 Dinara 1993, náhradní série Z s pěkným číslem 0000900(!),
	 Bar.H308P, Pick.R20	 	 N	 500,-

	 Irák - Iraq
1490.	 10000 Dinar b.d. 2002, Pick.89, chybotisk s odlišnými kontrolními čísly
	 (vlevo 485780 a vpravo 375670)	 	 N	 900,-

	 Itálie - Italy
1491.	 5 Lire 1892, Pick.18c, vzácná	 	 4	 800,-
1492.	 50 Lire 11. 8. 1943, Pick.65, velmí pěkná	 	 1	 1500,-
1493.	 100 Lire 10. 10. 1944, Pick.67a, velmi pěkná	 	 1-	 1500,-

	 Jemenská arabská republika - Yemen arab republic
1494.	 100 Rials b.d. (1976), Pick.68, vzácnější typ, navíc první série s nízkým číslem  1/1 000702		 N	 1000,-

	 Jižní Afrika - South Africa
1495.	 Burská válka, 5 Pounds 28. 5. 1900, Pick.55c, velmi pěkná	 	 0	 2000,-
1496.	 Burská válka, 10 Pounds 28. 5. 1900, Pick.56b, velmi pěkná	 	 0	 2000,-

	 Jugoslávie - Yugoslavia
1497.	 10 Dinara 1950, nevydaná, nedokončený tisk, Av. zcela bez tisku, Rv. je kompletní,
	 Bar.Y62, Pick.67Sa	 	 N	 900,-
1498.	 20 Dinara 1950, nevydaná, nedokončený tisk, Av. zcela bez tisku, Rv. je kompletní,
	 Bar.Y63, Pick.67Ta	 	 N	 900,-
1499.	 50 Dinara 1950, nevydaná, nedokončený tisk, Rv. zcela bez tisku, Av. je kompletní,
	 Bar.Y64, Pick.67Ua	 	 N	 900,-
1500.	 500 Dinara 1950, nevydaná, nedokončený tisk, Av. zcela bez tisku, Rv. je kompletní,
	 Bar.Y66, Pick.67Wa	 	 N	 1000,-
1501.	 1000 Dinara 1950, nedokončený tisk, na Av. zcela bez tisku, Rv. je kompletní,
	 Bar.Y67, Pick.67X	 	 N	 1000,-
1502.	 10 Dinara 1951, nedokončený tisk, Av. zcela bez tisku, Rv. je kompletní, Bar.Y69P1, 
	 Pick.67I	 	 N	 1000,-
1503.	 20 Dinara 1951, nedokončený tisk, Av. zcela bez tisku, Rv. je kompletní, Bar.Y70P1, 
	 Pick.67J	 	 N	 1000,-
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1504.	 5000 Dinara 1955, nedokončený tisk, na Av. pouze podtisk, Rv. je kompletní,
	 Bar.Y75a, Pick.72a	 	 N	 1200,-

	 Kanada - Canada
1505.	 2 Dollars 1937,  Osbourne-Towers, nejvzácnější varianta, Pick.59a	 	 2-	 1000,-
1506.	 20 Dollars 1979, 2004, Pick.93b, 103a      2 ks	 	 2	 600,-

	 Kapverdy - Cape Verde
1507.	 50 Escudos 1972, Pick.53, flíčky v horním okraji	 	 1~2	 1000,-

	 Katanga
1508.	 10 Francs 15. 12. 1960, Pick.5a	 	 2+	 1000,-

	 Kuvajt - Kuwait
1509.	 1/4, 1/2, 1 Dinar b.d. (1980~1991), Pick. 11d, 12d, 13d, Oman, 1/4 Rial Saidi
	 b.d. (1977), 200 Baisa b.d. (1985), Pick.2, 14                  5 ks	 	 N~0	 600,-

	 Libanon - Lebanon
1510.	 Libanon, 5 Piastres 1942, Pick.34, Afghánistán, 10 Afghanis b.d. (1958), Pick.31d,
	 Maledivy, 1 Rupie 1960, Pick.2b             3 ks	 	 N	 700,-

	 Litva - Lithuania
1511.	 500, 1000 Litu 1991, 100 Litu 1994, Pick.50b, 51a, 52a, komplet nevydaných bankovek
	 ve společném pouzdru Litevské banky       3 ks	 	 N	 5000,-

	 Lotyšsko - Latvia
1512.	 25, 50 Latu 1934~1938, Pick.20, 21     2 ks	 	 3	 400,-
1513.	 10 Latu 1933, Pick.25a	 	 1	 800,-

	 Maďarsko - Hungary
1514.	 1 Forint b.d. (1852), Pick.S141, kompletní tiskový arch           4 ks	 	 0	 1000,-
1515.	 2 Forint b.d. (1852), Pick.S142, kompletní tiskový arch    4 ks	 	 N	 1000,-
1516.	 5 Forint b.d. (1852), Pick.S143, kompletní tiskový arch        3 ks	 	 N	 1500,-
1517.	 1000 Koruna 1920, Pick.66	 	 1	 300,-
1518.	 100 Pengö 1945, Pick.111, série W 317 s pozoruhodným kontrolním číslem  003000	 	 3	 500,-
1519.	 Kompletní soubor nepoužitých kolků (dvojpásky s původním lepem) určených ke kolko-
	 vání 1000, 10000 a 100000 Pengo 1945 (Pick 118~120), vzácný komplet       6 ks	 	 N	 1500,-

	 Mauricius - Mauritius
1520.	 10 Rupees b.d. (1967), Pick.31c	 	 N	 400,-

	 Monako - Monaco
1521.	 1 Frank 1920, Pick.5	 	 1	 1000,-

	 Mongolsko - Mongolia
1522.	 1 Tugrik 1939, Pick.14	 	 3	 800,-

	 Mozambik - Mozambique
1523.	 1000 Escudos 1972, Pick.112b	 	 1	 500,-

	 Německo - Germany, 1874 - 1945
1524.	 5 Mark 1904, 6-místný číslovač, Ros.22a, Pick.8a	 	 N	 400,-
1525.	 10 Mark 1906, Ros.27b, Pick.9b, výjimečně pěkná	 	 N~0	 600,-
1526.	 100 Mark 1910, Ros.43a, Pick.42, výjimečně pěkná	 	 0	 500,-
1527.	 100(4x), 100 Mark 1900~1911, Ros.30, 43a, 45b, BAY3, SAX8b, pěkný soubor       5 ks	 	 N~2-	 500,-
1528.	 5 Mark 1914, 6-místný číslovač, Ros.48a, Pick.47a	 	 N	 500,-
1529.	 50 Mark 1918, série A 006, Trauerschein, Ros.56c, Pick.64b, vodoznak diagonální linie, 
	 6-místný číslovač	 	 N	 1000,-
1530.	 5000 Mark 19. 11. 1922, série F, Ros.77, mimořádně zachovalá	 	 N	 1000,-
1531.	 10 Billionen Mark 1. 11. 1923, Ros.128b, Pick.131a, vzácná	 	 3	 3000,-
1532.	 1 Billion Mark 5. 11. 1923, Ros.131d, Pick.134, firemní číslovač, vodoznak křížové květy, 
	 nevýrazný flíček, velmi pěkná	 	 1+	 2000,-
1533.	 5 Rentenmark 1. 11. 1923, 7-místný číslovač, Ros.156b, Pick.163, pěkná	 	 2-	 1500,-
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	 Německá spolková republika - Germany-Federal Republic
1534.	 5, 10 Pfennig (1948), dále Allierte 1, 5, 10 Mark 1944, Ros.250b, 251a, 201a, 202a,
	 203a, 3x v zachovalosti N       5 ks	 	 N,0	 600,-
1535.	 10 DM 1949, bankovní vzor, kontrolní číslo 000000000, 2x přetisk SPECIMEN,
	 2x otvor 4 mm, Ros.258M1, Pick.16s	 	 N	 1500,-
1536.	 10 DM 1949, bankovní vzor, kontrolní číslo 000000000, 2x přetisk SPECIMEN,
	 2x otvor 4 mm, Ros.258M1, Pick.16s	 	 N	 1500,-
1537.	 20 DM 1949, bankovní vzor, kontrolní číslo 000000000, přetisk 1x SPECIMEN,
	 2x otvor 4 mm, Ros.260M1, Pick.17s	 	 N	 2000,-

	 Německá demokratická republika - Germany-Democratic Republic, 1949 - 1989
1538.	 1 Mark 1937, kolek 1948, série R, říšský 7-místný číslovač, Ros.331a, Pick.2	 	 0	 700,-
1539.	 1, 2, 5, 10 Mark 1929~1942 (vše kolkované 1948), Ros.330c, 331b, 333b, 334c,
	 Pick.1, 2, 3, 5            4 ks	 	 N	 900,-
1540.	 20 Mark 1929~1939 (obě kolkované 1948), Ros.335d, 336, Pick.5, 5A        2 ks	 	 N	 900,-
1541.	 50, 100 Mark 1933~1935 (obě kolkované 1948), Ros.337d, 338c, Pick.6, 7        2 ks	 	 N	 1000,-
1542.	 50 Pfennig 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo BE 4892595, perforace MUSTER,
	 Ros.339M3, Pick.8s, stopa po lepu v pravém okraji na Rv.	 	 0/1	 1200,-
1543.	 1 Mark 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo BG 0219673, perforace MUSTER,
	 Ros.340M2, Pick.9s, stopa po lepu v pravém okraji na Rv.	 	 0/1	 1200,-
1544.	 2 Mark 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo BQ 3755251, perforace MUSTER,
	 Ros.341M4, Pick.10s, stopa po lepu v pravém okraji na Rv.	 	 0/1	 1500,-
1545.	 5 Mark 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo AH 4667921, perforace MUSTER,
	 Ros.342M2, Pick.11s, stopa po lepu v pravém okraji na Rv.	 	 0/1	 1500,-
1546.	 1, 5(2x), 10(2x), 20 Mark 1948, Ros.340e, 342d(2x), 343d(2x), 344d, Pick.9b,
	 11b(2x), 12b(2x), 13b, 5x v zachovalosti N             6 ks	 	 N,0	 700,-
1547.	 20 Mark 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo AG 2164086, perforace MUSTER,
	 Ros.344M, Pick.13s, stopa po lepu ve spodním okraji na Rv.	 	 0/1	 1800,-
1548.	 50 Mark 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo EM 3001386, perforace MUSTER,
	 Ros.345M2, Pick.14s, stopa po lepu ve spodním okraji na Rv.	 	 0/1	 2000,-
1549.	 100 Mark 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo D 8518272, perforace 2x MUSTER,
	 Ros.346M2, Pick.15s, stopa po lepu ve spodním okraji na Rv.	 	 0/1	 2000,-
1550.	 1000 Mark 1948, bankovní vzor, kontrolní číslo B 0042582, perforace 2x MUSTER
	 a obdélníkové razítko MUSTER na Av. i  Rv., Ros.347M1, Pick.16s, stopa po lepu
	 ve spodním okraji na Rv.	 	 1~2	 2600,-
1551.	 20 Mark 1955, bankovní vzor, kontrolní číslo EH 1344113, perforace MUSTER,
	 Ros.351M2, Pick.19s, stopa po lepu ve spodním okraji na Rv.	 	 0/1	 1500,-
1552.	 50 Mark 1955, bankovní vzor, kontrolní číslo EC 9223181, perforace MUSTER,
	 Ros.352M2, Pick.20s, stopa po lepu ve spodním okraji na Rv.	 	 0/1	 2000,-
1553.	 5, 10, 20(YB), 50, 100(YA) Mark 1955, 2x náhradní série, Ros.349a, 350a, 351b,
	 352a, 353b, Pick.17~21         5 ks	 	 N	 1500,-
1554.	 100 Mark 1955, anulát, kontrolní číslo AA 0123456, oboustranně přetisk MUSTER,
	 1x perforace MUSTER, Ros.353M1, Pick.21s, stopa po lepu ve spodním okraji na Rv.	 	 1~2	 3000,-
1555.	 10 Mark 1964, anulát, série AA, oboustranně přetisk MUSTER, Ros.355M1, Pick.23s	 	 N	 1000,-
1556.	 20 Mark 1964, anulát, série AA, oboustranně přetisk MUSTER, Ros.356M1, Pick.24s	 	 N	 1000,-
1557.	 5, 10, 20(ZC), 50, 100 Mark 1964, 1x náhradní série, Ros.354a, 355a, 356b, 357a,
	 358a, Pick.22~26, 5, 50, 100 Mk v zachovalosti N         5 ks	 	N,0~1	 1000,-
1558.	 100 Mark 1964, anulát, série AA, oboustranně přetisk MUSTER, Ros.358M1, Pick.26s	 	 N	 1500,-
1559.	 5, 10, 20, 50, 100(ZA), 200(ZA), 500 Mark 1975~1989, 2x náhradní série, Ros.359a,
	 360a, 361a, 362a, 363b, 364b, 365a, Pick.27~33          7 ks	 	 N	 1500,-
1560.	 LPG “Wilhelm Pieck” Baasdorf, 1 MDN b.d. (ca. 1968), LPG “7. Oktober” Wörbzig,
	 1 MDN b.d. (ca. 1968), LPG Hainichsgrund NAZZA, 10 Mark  b.d. (ca. 1968),
	 LPG Ilmanue Mellingen, 1, 10 Mark b.d.             5 ks	 	 N~0	 800,-
1561.	 LPG “Frieden” Golbitz, 50 Pfennig, 1, 2(2x), 100 MDN b.d. - všechny
	 na poukázkách LPG “Walter Ulbricht” Beesenlaublingen b.d. (ca. 1968)         6 ks	 	 N~0	 900,-
1562.	 LPG Hinsdorf, 1, 2(2x) 5, 50 Mark b.d. (ca.1968), LPG Drosa, 20 Mark b.d.
	 (ca.1968), LPG Quellendorf, 10(2x) Mark b.d. (ca.1968)            8 ks	 	 N~0	 500,-
1563.	 Magdeburg, Interhotel INTERNATIONAL, Cafe-Wien, 10 M a 10 DM (hodnota upravena
	 na západoněmecké marky pro valutové cizince) b.d. (ca. 1983)             2 ks	 	 N	 500,-
1564.	 Magdeburg, Interhotel INTERNATIONAL, Juanita-Bar, 2x 20 DM (hodnoty upraveny
	 na západoněmecké marky pro valutové cizince) b.d. (ca. 1985)             2 ks	 	 N	 500,-
1565.	 Magdeburg, Interhotel INTERNATIONAL, Juanita-Bar, 20 M a 20 DM, b.d. (ca. 1985) 2 ks	 N	 500,-
1566.	 Magdeburg, Interhotel INTERNATIONAL, Restaurant “MOSKWA” 20 DM, b.d. (ca. 1985)	 N	 500,-
1567.	 LPG “Lenin” Peissen, Kreis Bernburg, 1, 2, 10 MDN 1966/1969/1971,
	 všechny s razíkem Prämiengeld     3 ks                  R!	 	 N~0	 1000,-
1568.	 LPG “Lenin” Peissen, Kreis Bernburg, 0.50 Pfennig, 1(2x), 20 MDN 1966/1971      4 ks	 	 N~0	 800,-
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1569.	 LPG “Tierproduktion” Quellendorf 1976/1983, na poukázkách 0,50 Mark a 10 Mark
	 LPG Hinsdorf        2 ks	 	 0	 400,-
1570.	 LPG “Karl Liebknecht” Wohlsdorf, 50 Pfennig, 1(2x), 2(2x), 10 MDN b.d. - všechny
	 na poukázkách LPG “Walter Ulbricht” Beesenlaublingen b.d. (ca. 1968)         6 ks	 	 N~0	 900,-

	 Německo / Germany - okupovaná území, 1914 - 1918
1571.	 Okupace Ruska, Posen, 3 Rubl 17. 4. 1916, Ros.460b, Pick.R123b	 	 1	 1000,-
1572.	 Okupace Ruska, Posen, 20, 50 Kopějka, 1, 3, 10, 25 Rubl 17. 4. 1916, Ros.457, 458d,
	 459c, 460b, 461, 462, Pick.R120~R125      6 ks	 	 1-~2-	 1500,-
1573.	 Okupace Ruska, Posen, 100 Rubl 17. 4. 1916, Ros.463a, Pick.R126, pěkná	 	 1~2	 1500,-
1574.	 Okupace Ruska, Kowno, 1000 Mark 4. 4. 1918, 7-místný číslovač, zelené podpisy,
	 Ros.471b, Pick.R134b	 	 3	 300,-
1575.	 Okupace Ruska, Kowno, 1000 Mark 4. 4. 1918, 6-místný číslovač, zelené podpisy,
	 Ros.471b, Pick.R134a, výjimečně zachovalá	 	 N	 3000,-

	 Německo / Germany - Deutsche Wehrmacht, 1939 - 1945
1576.	 Pomocné poukázky, 1, 5, 10, 50 Reichspfennig b.d. (1942~44), Ros.501~504,
	 Pick.M32~M35              4 ks	 	 N	 500,-
1577.	 Pomocné poukázky, 1 Reichsmark b.d., Ros.505	 	 N	 500,-
1578.	 Pomocné poukázky, 1 Reichsmark b.d., Ros.505	 	 N	 500,-
1579.	 Pomocné poukázky, 1, 5, 10, 50 Reichspfennig b.d., 1 Reichsmark b.d. (1942~44),
	 Zúčtovací poukázky, 1, 5, 10, 50 Reichsmark 1944, Ros.501~505, 511~514,
	 Pick.M32~M36, M38~M41     9 ks	 	 N~2	 1000,-
1580.	 Pomocné poukázky, 2 Reichsmark b.d. (1942~44), Ros.506, Pick.M37	 	 N	 1500,-
1581.	 Zúčtovací poukázky, 1(2x), 5, 10, 50 Reichsmark 1944, Ros.511(2x), 512~514 ,
	 Pick.M38, M39~41       5 ks	 	 N	 600,-
1582.	 Poukázky pro zajatecké tábory, 1 Reichspfennig b.d., Ros.515, pár se sousedními
	 kontrolními čísly     2 ks	 	 N	 500,-
1583.	 Poukázky pro zajatecké tábory, 10 Reichspfennig b.d., Ros.516, pár se sousedními
	 kontrolními čísly     2 ks	 	 N	 500,-
1584.	 Poukázky pro zajatecké tábory, 5 Reichsmark b.d, Ros.520b, pár se sousedními
	 kontrolními čísly      2 ks	 	 N	 800,-

	 Německo / Germany - okupovaná území, 1939 - 1945
1585.	 20, 50 RM b.d. (1939), Říšské pokladniční poukázky, Ros.554a, 555a       2 ks	 	 N	 500,-

	 Německo/Germany - Konversionskasse 1933/34
1586.	 5 Reichsmark 28. 8. 1933, Ros.700E2, Pick.199, perforace WERTLOS	 	 N	 300,-
1587.	 5 Reichsmark 28. 8. 1933(1934), Ro.708E1, Pick.207, perforace ENTWERTET	 	 N	 300,-

	 Německo / Germany - Memel
1588.	 100 Mark 22. 2. 1922, Ros.854	 	 0-	 1000,-

	 Německo / Germany - koncentrační tábory
1589.	 Buchenwald, 0.50 RM, SS-Standort-Kantine, Aussenkommando, velká modrá faksimile
	 podpisu (katalogy dosud neuvádějí - srovnej 95. aukce Aurea Numismatika - pol. 2488,
	 Camp.3947var, Grab.Bu17var,  na Rv. dobové graffiti “30720 / 10.50 r.m.” a dále
	 blíže dosud neurčená 3-řádková (možná upomínková?) identifikace komanda (Comando?),
	 podlepy v okrajích , vzácná    R!	 	 3-	 4000,-
1590.	 Litzmannstadt (Lodź), Ghetto, 50 Pfennig 1940, Camp.4201a, Grab. Li1	 	 N~0	 1000,-
1591.	 Litzmannstadt (Lodź), Ghetto, 1 Mark 1940, Camp.4202b, Grab.Li2b	 	 N	 1000,-
1592.	 Litzmannstadt (Lodź), Ghetto, 1 Mark 1940, Camp.4202b, Grab.Li2b	 	 N	 2000,-
1593.	 Litzmannstadt (Lodź), Ghetto, 20 Mark 1940, Camp.4206a2, Grab.Li6c	 	 0	 1500,-
1594.	 Nordhausen (Mittelbau), 0,01 RM, série P, Camp.4021	 	 0	 2600,-
1595.	 Theresienstadt, Banka židovské samosprávy terezínského ghetta, 1, 2, 5, 10, 20, 50,
	 100 Kronen 1943, HH.218.1~7, Camp.4111~4117, Grab.Th1~7         7 ks	 	 N	 3000,-
1596.	 Theresienstadt, Banka židovské samosprávy terezínského ghetta, 1, 2, 5, 10, 20, 50,
	 100 Kronen 1943, HH.218.1~7, Camp.4111~4117, Grab.Th1~7         7 ks	 	 N	 3000,-
1597.	 Theresienstadt, Banka židovské samosprávy terezínského ghetta, 1, 2, 5, 10, 20, 50,
	 100 Kronen 1943, HH.218.1~7, Camp.4111~4117, Grab.Th1~7       7 ks	 	 0~1	 2000,-
1598.	 Theresienstadt, Banka židovské samosprávy terezínského ghetta, 1, 5, 10, 20, 50,
	 100 Kronen 1943, HH.218.1, 3~7, Camp.4111, 4113~4117, Grab.Th1, 3~7         6 ks	 	 N	 2000,-
1599.	 Westerbork, 100 Cent 10. 2. 1944, série AA, s vodotiskem, chybotisk - špatně
	 vyříznutá z archu, část tisku zcela mimo formát, Camp.4174a, Grab.We4       R!	 	 N	 1500,-



17

	 Nizozemí - Netherlands
1600.	 20 Gulden 19. 3. 1941, Pick.55, vzácnější typ s přetištěným datem vydání, drobné 
	 graffiti na Av.	 	 3	 1500,-

	 Nová Kaledonie - New Caledonia
1601.	 5 Francs b.d. (1944), Pick.48, mimořádně zachovalý exemplář	 	 N	 6000,-

	 Nové Hebridy - New Hebrides
1602.	 5 Francs b.d. (1945), přetisk na 5 Francs Nové Kaledonie z roku 1944, Pick.5, čistý papír, 
	 nekoupaná, pěkně zachovalá	 	 2	 3000,-
1603.	 20 Francs (1945), Pick.7	 	 1	 600,-
1604.	 500 Francs (1979), Pick.19c	 	 N	 500,-
1605.	 500, 1000 Francs (1979), Pick.19c, 20d    2 ks	 	 N	 1000,-

	 Polsko - Poland
1606.	 1, 2, 5, 10, 20, 50(2x), 100, 500 Marek 1916~1919, Pick.4, 5(2x), 8, 11, 12, 15, 18,
	 různé zachovalosti       8 ks	 	 2-~4	 2000,-
1607.	 10 Zlotych 1940, Pick.94, Ro.574, dobový nedokončený padělek na papíře s vodoznakem,
	 dokončen pouze podtisk Av.	 	 0-	 3000,-
1608.	 20 Zlotych 1940, nedokončený exemplář bez série a kontrolního čísla, Pick.95	 	 1	 1800,-
1609.	 100 Zlotych 1940, série B, Pick.97, Ros.577, britský dobový padělek	 	 1	 750,-
1610.	 50 Zlotych 1941, jednostranný zkušební nátisk Rv. na papíře s vodoznakem, Pick.102	 	 1~2	 1500,-
1611.	 100 Zlotych 1944, Pick.117a, velmi pěkná	 	 1	 1000,-
1612.	 100 Zlotych 1944, Pick.117a	 	 2	 600,-
1613.	 1000 Zlotych 1965, Pick.141a	 	 2-	 500,-
1614.	 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100, 200, 500 Zlotý 1990, Pick.164a-172a, kompletní nevydaná sada 
	 s běžnými čísly vydané NBP jako komplet v původním albu        9 ks	 	 N	 1000,-

	 Portugalsko - Portugal
1615.	 500 Escudos 1942, Pick.155, 2x natrž. do 3 mm v centrálním přehybu	 	 3	 1000,-
1616.	 500 Escudos 1942, Pick.155, 1x natrž. 6 mm v horním okraji centrálního přehybu	 	 3-	 800,-

	 Rakousko - Austria
1617.	 100 Schilling 1984, Ri.301a, Pick.150, v plastovém pouzdru PMG (65 / Gem Uncirculated)		 N	 700,-
1618.	 5000 Kronen 1922, 20 Schilling 1928, KK.171, 186, Ri.216a, 233, Pick.79, 95     2 ks	 	 2-	 500,-
1619.	 IRO (nástupce UNRRA), tábory pro vysídlence, 1 Unit b.d. (ca. 1947), Camp.7350	 	 1	 3000,-
1620.	 IRO (nástupce UNRRA), tábory pro vysídlence, 5 Units b.d. (ca. 1947), Camp.7351	 	 0	 3000,-
1621.	 Soubor asi 1300 převážně rakouských nouzovek (kolem roku 1920), převážně
	 v zachovalostech N~0, bez dublet	 	 N~0	 1000,-

	 Rhodézie a Ňasko - Rhodesia and Nyasaland
1622.	 1 Pound 22. 5. 1959, Pick.21a, vzácná	 	 2-	 2000,-

	 Rhodézie - Rhodesia
1623.	 10 Dollar 10. 4. 1979, Pick.39a	 	 1	 500,-

	 Rumunsko - Romania
1624.	 Ruská okupace, 10 Lei 1944, Pick.M11	 	 4	 2000,-
1625.	 Czernowitz (Bukovina), 20 Heller b.d.(1914), Ri.28.Ia	 	 3	 500,-
1626.	 20 Kronen (přetisk 1919), Pick.R4, pěkná	 	 2	 300,-
1627.	 50 Kronen (přetisk 1919), Pick.R7, 1x natrž. 4 mm	 	 2-	 300,-
1628.	 100 Kronen (přetisk 1919), Pick.R9, 1x natrž. 3 mm	 	 2	 300,-
1629.	 10 Korona (přetisk 1919), Pick.R12	 	 3	 300,-
1630.	 50 Korona (přetisk 1919), Pick.R18, pěkná	 	 2	 800,-

	 Rusko - Russia
1631.	 50 Rubl 1899, Pick.8d, Šipov, soubor i s četnými pěknými zachovalostmi        30 ks	 	 0~3	 3000,-
1632.	 5% obligace Zaem svobody, 500 Rubl 1917, IV. série, Pick.37E, včetně 9 kupónů	 	 N~0	 700,-
1633.	 5% obligace Zaem svobody, 100 Rubl 1917, IV. série, Pick.37D, včetně 9 kupónů	 	 N~0	 600,-
1634.	 5% obligace Zaem svobody, 1000 Rubl 1917, Pick.37F, I. série, včetně 8 kupónů	 	 1-	 800,-
1635.	 5% obligace Zaem svobody, 1000 Rubl 1917, Pick.37F, II. série, včetně 7 kupónů	 	 1-	 800,-
1636.	 50 Kopějka b.d. (1919), Pick.S828, 2x přetisk SPECIMEN + 2 otv. 4 mm, vzor	 	 N	 3000,-
1637.	 Azovsko-Donskoj Komerčeskij Bank / Rusko-Asijský bank, šek sluby pro převod peněz
	 válečným zajatcům v hodnotě 30 Rublů 1916	 	 3~4	 500,-
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	 Rwanda - Burundi
1638.	 20 Francs 1960, Pick.3	 	 2+	 1000,-

	 Skotsko - Scotland
1639.	 Bank of Scotland, 20 Pounds 1958, Pick.94f	 	 2-	 2000,-
1640.	 Bank of Scotland, 20 Pounds 2019, Pick.NEW, Royal Bank of Scotland,
	 10 Pounds 2006, Pick.353b          2 ks	 	 N	 800,-

	 Srbsko - Serbia
1641.	 100 Dinara 1905, série Ž.616, Bar.R92, Pick.12a, v plastovém pouzdru PMG (20 - Very Fine)	2~3	 1000,-

	 Srí Lanka - Sri Lanka
1642.	 100 Rupees 1979, Pick.88a	 	 1	 600,-

	 Středoafrické státy - Central African States
1643.	 10000 Francs 1994, E - Kamerun (Cameroun), bankovní vzor - anulát, přetisk
	 SPECIMEN / SANS VALEUR, Pick.205Es	 	 N	 1000,-

	 Svatý Tomáš a Princův ostrov - Saint Thomas & Prince
1644.	 50 Escudos 1958, Pick.37	 	 N	 400,-

	 Španělsko - Spain
1645.	 50 Pesetas 1906, Pick.58a	 	 3	 800,-
1646.	 100 Pesetas 1906, Pick.59a, drobné vyštípnutí v horním okraji	 	 2-	 900,-
1647.	 25 Pesetas 1936, Burgos, Pick.99a, velmi pěkná	 	 1	 1000,-
1648.	 50 Pesetas 1936, Pick.117a	 	 0-	 2000,-
1649.	 1 Peseta 4. 9. 1940, Pick.122a	 	 N	 1000,-
1650.	 1 Peseta 1943, Pick.126a	 	 N	 700,-
1651.	 1 Peseta 1945, Pick.128a	 	 N	 650,-
1652.	 25 Pesetas 1946, Pick.130a	 	 2	 800,-
1653.	 100 Pesetas 1946, Pick.131a, velmi pěkná	 	 1	 1500,-
1654.	 100 Pesetas 1948, Pick.137a	 	 1	 1200,-
1655.	 500 Pesetas 1954, Pick.148a	 	 N	 1000,-

	 Švédsko - Sweden
1656.	 12 Daler Kopparmynt 1761, Pick.A89, četnější drobná poškození, přesto zajímavé
	 a vzácnější staré vydání	 	 4	 1800,-

	 Švýcarsko - Switzerland
1657.	 10 Franken 1968, Pick.45n, pozoruhodné kontrolní číslo 003000	 	 1	 300,-

	 Tahiti
1658.	 1000 Francs b.d. (1985), Pick.27d	 	 N	 500,-

	 Tibet
1659.	 100 Srang b.d. (1942-59), Pick.11b	 	 1~2	 600,-

	 Tonga
1660.	 4 Shillings 1937, Pick.5b, vzácný starý typ	 	 3-	 1200,-

	 Trinidad a Tobago
1661.	 1 Dollar 1939, Pick.5b, pěkná	 	 1~2	 800,-

	 Tunisko - Tunis
1662.	 5(2x), 10(2x) Dinars 1994~2008, Pick.86, 87, 87A, 92               4 ks	 	3xN,2	 500,-

	 Ukrajina - Ukraine
1663.	 20(4x), 100(2x) Karbowanez 1942, Pick.53(4x), 55(2x), Kh.49a(2x), 51(2x),
	 Ros.595a(4x), 597a(2x)     6 ks	 	 2-,3	 1500,-
1664.	 200 Karbowanez 1942, německá okupace, Pick.56, Kh.52, Ros.598b, velmi pěkná	 	 1	 1200,-
1665.	 200 Karbowanez 1942, německá okupace, Pick.56, Kh.52, Ros.598b	 	 2-	 600,-
1666.	 500 Karbowanez 1942, německá okupace, Pick.57, Kh.53a, Ros.599	 	 2-	 1000,-
1667.	 5 US Dollar 1951, fond Organizace ukrajinských nacionalistů OUN, vodoznak, Rjab.11470		 1+	 1500,-

	 Uruguay
1668.	 50 Centésimos 1887, Pick.A89a	 	 3	 500,-
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	 USA
1669.	 50 Dollars 1934A, Federal Reserve Note, Pick.432L	 	 2-	 1500,-
1670.	 Confederate States of America, 20 Dollars 17. 2. 1864, Pick.69	 	 2-	 600,-
1671.	 New Orleans, Canal Bank, 10 Dollars 18xx, formulář, graficky velmi pěkná	 	 0-	 500,-
1672.	 US armáda v Německu po II. sv. válce, Hof Air Station, 5+10+25 Cents        3 ks	 	 N	 600,-
1673.	 US armáda v Německu po II. sv. válce, Mainz - Dragooner Club, 5+10 Cents      2 ks	 	 N	 500,-
1674.	 US armáda v Německu po II. sv. válce, Siegelbach Comm. Sta., 5+25 Cents      2 ks	 	 N	 500,-
1675.	 US armáda v Německu po II. sv. válce, Wiesbaden - Rocker Club, 5+10+25+50 Cents 4 ks	 	 N	 800,-
1676.	 US armáda po II. sv. válce, kluby a kantýny, Lubock, Texas - 25 Cents (důstojníci),
	 Great Falls, Montana - 5+10+25 Cents, Wallace, San Francisco, 5+10+25 Cents,
	 Killeen Base, Texas, 5+10+25+50 Cents, zajímavý soubor              11 ks	 	 N	 800,-

	 Velká Británie
1677.	 NAAFI (Navy, Army, Air Force Institute), 1/2 Franc b.d. (1944), hodnota 1/2 FR,
	 tištěné u Thomas De La Rue na laminovaném plastu ve tvaru osmiúhelníku 25 mm,
	 používáno v osvobozené Francii, Schwan-Boling.331	 	 0	 900,-
1678.	 NAAFI (Navy, Army, Air Force Institute), 1/2 Franc b.d. (1944), hodnota HALF FRANC
	 (1,5 mm), tištěné u Thomas De La Rue na laminovaném plastu ve tvaru osmiúhelníku
	 25 mm, používáno v osvobozené Francii, Schwan-Boling.333	 	 0	 900,-
1679.	 BAF (British Armed Forces), 1/2 Penny b.d. (1946), tištěné u Thomas De La Rue
	 na laminovaném plastu o průměru 25 mm, Schwan-Boling.401, Pick.M7	 	 0	 900,-
1680.	 BAF (British Armed Forces), 1 Penny b.d. (1946), tištěné u Thomas De La Rue
	 na laminovaném plastu o průměru 29 mm, Schwan-Boling.402, Pick.M8	 	 0	 900,-
1681.	 Newcastle Exchange Bank, 1 Pound 1803, v plastovém pouzdru PMG (20 - Very Fine),
	 drobné dírky v průsvitu, pěkné staré vydání	 	 3	 2600,-

	 Západoafrické státy - West African States
1682.	 Cote d´Ivoire (Pobřeží slonoviny), 1000 Francs b.d. (1977~1992, Pick.109Af	 	 1	 500,-

	 Loty
1683.	 Československo, menší soubor papírových platidel z období 1929~1944 (3x neperf. +
	 3x perf.)                  6 ks	 	 1~3	 1000,-
1684.	 Československo, soubor papírových platidel z období 1940~1950, pouze 2 ks
	 perf. 3 md., ostatní neperforované, různé zachovalosti         12 ks	 	 1-~3	 500,-
1685.	 Afrika, soubor běžných moderních bankovek od roku 1971, různé zachovalosti  24 ks	 	 N~3	 500,-
1686.	 Bulharsko, soubor běžných moderních bankovek od roku 1951, různé zachovalosti  16 ks	 	 N~3	 300,-
1687.	 Francie, pestrý soubor 13 ks bankovek 20. století, některé lepší, různé zachovalosti	 	 2~4-	 600,-
1688.	 Čína, Korea, soubor bankovek různých období, různé zachovalosti      25 ks	 	 N~3	 500,-
1689.	 Čína, Korea, Japonsko, soubor bankovek různých období, různé zachovalosti      41 ks	 	 N~3	 500,-
1690.	 Itálie, soubor běžných bankovek období 1918~1990, různé zachovalosti    11 ks	 	 N~3	 400,-
1691.	 Jugoslávie, Černá Hora, Srbsko, soubor bankovek období 1919 ~ 1946      17 ks	 	 2~3-	 500,-
1692.	 Mongolsko, soubor bankovek různých období, různé zachovalosti         14 ks	 	 N~3	 400,-
1693.	 Rakousko-Uhersko, Maďarsko, soubor bankovek období 1914 až 1983, různé
	 zachovalosti       24 ks	 	 1~3	 500,-
1694.	 Rumunsko, soubor bankovek z období 1917~2008, různé zachovalosti     27 ks	 	 N~4	 600,-
1695.	 Soubor běžných bankovek Evropy (16x) a Asie (1x)       17 ks	 	 2~4	 400,-
1696.	 Soubor běžných bankovek celého světa, průměrné zachovalosti      ca. 800 ks	 	 1~4	 1000,-


